Le dictionnaire biographique

les COLAS

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1-COLAS (Adélaide Sophie Désirée), mariée avec Nicolas Jules DELAHOCHE. Elle eut pour enfant Pauline Rose DELA-
HOCHE (1861-1901).

2 - COLAS (Adele), fille d'Augustin (1770-1836/1863), et de Marie Anne CLERC (~1776-1809), née a Sougéres le 8 mai 1807, dé-
cédée dans la méme localité le 7 mai 1849, mariée le 30 décembre 1826 & Sougéres avec Frangois NICOLLE (1799-1866), fils
d'Etienne (1777-1867), huilier, et de Marie Louise PLUOT (1774-1810) ". Elle eut de son conjoint Frangois, Catherine et Gabrielle NI-
COLLE.

3 - COLAS (Agathe), fille de Pierre (<1724->1790), et d'Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1745, mariée le 22 no-
vembre 1773 a Sougéres avec Denis PAUTRAT, de Sougeres (<1739-<1793), fils de Jean (<1707-<1763), et de Marie ROUS-
SEAU (<1709-<1763) 2

4 - COLAS (Agnes), fille d'Edme (<1750-<1789), et d'Anne PAUTRAT (<1752->1789), née avant 1771, mariée le 24 novembre
1789 a Sougéres avec Thomas GUENOT (°<1769), fils de Louis (<1724->1800), et de Reine PINARD (<1726->1789).

5 - COLAS (André), fils de Pierre (<1716->1767), et de Cécile FRONT (<1718->1767), né avant 1753, marié le 23 novembre 1773 a
Sougeéres avec Marguerite TALLARD (°<1755), fille d'/André (<1723->1779), et de Madeleine COLAS (<1725->1779). lls ont eu Ma-
rie COLAS (1791-1847) [197].

6 - COLAS (André), né vers 1737, vivait encore en 1806, marié avec Marguerite COLAS (<1750-<1806). Il en a eu Pierre COLAS
(~1785->1845) [255].

7 - COLAS (André), fils d'Edme (°<1622), et d'Edmée GUERREAU (°<1624), né avant 1653, marié le 10 janvier 1673 a Druyes
avec Charlette MOULIN (<1655-<1700), fille d'Edme (°<1635), et de Genevieve PERROT (°<1637). Il en eut Jeanne [146] et Ed-
mée COLAS [70]. André s'est marié une seconde fois le 22 février 1700 a Druyes avec Catherine PANNETIER (°<1654), fille d'An-
toine (°<1633), et de Pierrette MAILLARD (°<1635) °.

8 - COLAS (Andréa), fille d'Eugene Hippolyte (°1872), et d'Andrée Valentine PHILIPPE (<1882->1935), née a Etais, La Sauvin le 6
novembre 1901, décédée dans la méme localité le 20 décembre 1935, mariée le 25 septembre 1926 a Etais avec Marcel MON-
CHOTTE (°1904).

9 - COLAS (Anna), célibataire, fille de Prudent (1848-1912), et de Marie Cerise GILLONNIER (1852-1935), née & Etais, La Sauvin
le 5 janvier 1879, décédée dans la méme localité le 27 mai 1905.

10 - COLAS (Anne), fille de Pierre (<1692-1744/1751), et d'EIi§abeth TALLARD (<1694-1744/1751), née avant 1717, décédée entre
1774 et 1792, mariée le 11 janvier 1735 a Sougéres avec Etienne THOMAS (<1715-1759/1766), fils de Pierre ou Prix (<1689-
<1728), et d'’Anne MOREAU (<1689-1749/1753), d' Etais. Elle eut de celui-ci Pierre, Marie, Agathe et Anne THOMAS.

11 - COLAS (Anne), née avant 1624, mariée avec Michel GRIVEAU (°<1622). Naquit de cette femme Marguerite GRIVEAU
(°<1642).

12 - COLAS (Anne), née avant 1737, morte dés 1773, mariée avec Frangois GUYARD (<1735->1773). De la naquit Marie
GUYARD (°<1755).

13 - COLAS (Anne), fille de Pierre (<1724->1790), et d'’Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1772, mariée le 4 mai 1790 a
Sougeéres avec Frangois CLERC (°<1770), fils de Laurent (<1735-<1768), et d'Anne RAVIZE (<1737-1779/1790).

14 - COLAS (Anne), fille d'Edme (<1754->1792), et d'Edmée LENOIR (<1756->1792), née avant 1774, mariée le 25 septembre
1792 a Sougeéres avec Jean Baptiste ALLARD, de Thury (°<1772), fils de Vincent (<1752-<1792), de Thury, et de Colombe MO-
RIN (<1754->1792).

15 - COLAS (Anne), née avant 1736, mariée avec Alexandre COCQUERILLAT, vigneron (°<1734). lls ont eu Anne COCQUE-
RILLAT (~1754-1829).

16 - COLAS (Anne), fille de Louis (°<1652), et de Jeanne INCONNUE (°<1654), née avant 1672, mariée le 20 mai 1690 a Billy avec
Charles BARDONNEAU (°<1670), fils de Gabriel (°<1650), et de Jacquette MAILLAULT (°<1652).

1 Frangois a épousé apres 1850 Anne Flore LEDOUX.
2 Denis a épousé en 1759 Anne TAUPIN, fille de Louis et d'Anne BARJOT, qui lui a donné Camille et Ambroise PAUTRAT.

3 Catherine a épousé en 1672 Philbert CHANCY, fils de Jean et de Jeanne BELIN, qui lui a donné Edme CHANCY et a épousé en 1689 Charles
VISTELLE, fils de Nicolas et d'Anne VERAIN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

17 - COLAS (Anne), fille de Nicolas (<1677->1733), et d'Agathe PINARD (<1679->1733), née avant 1715, vivait encore en 1777,
mariée le 23 novembre 1733 a Sougéres avec Edme RAVIZE, de Ste Colombe (<1713->1777), fils d'Edme (<1674-<1727), de Lain-
secq, et d'Hélene MOREAU (<1671->1733). Elle en eut Anne, Colombe, Edme et Jacques RAVIZE.

18 - COLAS (Anne), fille de Guillaume (°<1598), et d'Anne QUANTIN (°<1600), née a Druyes le 31 octobre 1623, mariée le 11 juin
1647 a Druyes avec Blaise MOREAU (~1607-1692). Naquirent de celle-ci Agathe, Edmée, Anne et Edme MOREAU.

19 - COLAS (Anne), fille de Louis (°<1659), et de Georgette GUENOT (°<1661), née avant 1679, mariée le 14 janvier 1697 & Etais
avec Jean BERTHEAU, de Merry-Sec (°<1677), fils de Nicolas (°<1656), et de Nicole BARJOT (°<1658).

20 - COLAS (Anne), fille d'Edme (<1724->1778), et de Cécile PINARD (<1726->1778), née avant 1765. Ne vivait plus en 1805, ma-
riée le 9 février 1778 a Sougeéres avec Etienne MONTASSIER, marchand (~1755->1805), fils de Pierre (<1736->1778), et d'Edmée
CHARBUY (<1738->1778). lls eurent Anne MONTASSIER (~1783->1832).

21 - COLAS (Anne), née avant 1682, mariée avec Michel MOREAU (°<1680). lls ont eu Claudine MOREAU (°<1700).

22 - COLAS (Anne ou Marie), fille de Pierre (<1724->1790), et d'/Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1755, mariée le 9
février 1773 a Sougéres avec Edme CLERC (°<1753), fils d'Edme (<1727-<1773), et de Reine LARMOISE (<1729->1773). Elle eut
pour enfant Marie Anne CLERC (~1776-1809).

23 - COLAS (Antoinette), née avant 1646, vivante en 1682, mariée avec Etienne SATILLAT (<1644-<1682). De la naquirent Fran-
coise et Jean SATILLAT.

24 - COLAS (Armand), fils de Jean (<1737-<1790), et de Marie FEVRE (~1734->1791), né avant 1770, décédé a Sougeéres le 10
mai 1809, marié le 26 janvier 1790 a Sougeres avec Monique LENOIR (<1772-1826), fille de Jacques (<1748-<1790), et de Marie
MILLOT (<1742->1796). lIs ont eu Eugénie [78], Sylvestre [290] et Hyacinthe COLAS [119].

25 - COLAS (Auguste), fils de Sylvestre (1797-1844), et de Joséphine COLAS (1805-1864), né a Sougeéres le 8 novembre 1834,
décedeé entre 1899 et 1928, marié le 22 octobre 1867 a Sougéres avec Florine MILLOT (1843-1899/1928), fille de Pélerin (1803-
1865), et de Marie FEVRE (1815->1867). Il eut de sa conjointe Marie Clémentine COLAS (1872-1928) [214].

26 - COLAS (Augustin), fils de Frangois (<1749-<1782), et de Marie GAUTHEROT (°<1751), né a Sougéres le 9 décembre 1770,
décédé entre 1836 et 1863, marié le 30 mai 1795 a Sougéres avec Marie Anne CLERC (~1776-1809), fille d'Edme (°<1753), et
d'Anne ou Marie COLAS (°<1755). lIs ont eu Adele COLAS (1807-1849) [2]. Augustin s'est marié une seconde fois vers 1810 avec
Hyacinthe PAUTRAT (1781-1832/1863), fille d'Edme (<1759-1820), et de Reine ou Marie MILLOT (~1755-1832). De celle-ci na-
quirent Marie Augustine [211] et Joséphine COLAS [156].

27 - COLAS (Augustin), tisserand, fils de Michel (<1750-<1820), tisserand, et de Genevieve SIMON (<1752->1820), né a Sougéres
le 2 avril 1794, cité en 1846, marié le 26 juin 1820 a Sougéres avec Anne CHEVAU (1785->1846), fille de Jean (<1765->1820), de
Thury, et d'’Anne THOMAS (<1773->1820). De la naquit Genevieve COLAS (<1828->1866) [106].

28 - COLAS (Barbe), fille de Léonard (<1689->1765), et d'Hélene ou Suzanne MAGNY (<1691->1765), née avant 1739, mariée le
20 juin 1758 & Sougeéres avec Léonard FEVRE (<1738-<1765), fils d'Edme (<1699-1754/1755), et de Cécile MONIN (<1701-
1742/1754). Barbe s'est mariée une seconde fois le 18 juin 1765 a Sougéres avec Pierre CAGNAT (~1723-1802), fils de
Pierre (<1691-1756/1763), et de Suzanne CLERC (<1693->1765).

29 - COLAS (Barbe), file d'Anne BENARD (°<1659), née avant 1677, mariée le 14 février 1695 & Andryes avec Jean
FEUILLY (°<1675). Naquirent de celle-ci Charles, Edme, Marie, Nicolas et Madeleine FEUILLY.

30 - COLAS (Barbe), née avant 1749, mariée avec Jean MERGER (°<1747). lls ont eu Luce MERGER (~1765-1797).

31 - COLAS (Catherine), fille de Louis (<1659->1705), et de Claude BARJOT (<1654->1705), née vers 1679, décédée a Etais le 20
aolt 1719, mariée le 15 juin 1705 a Etais avec Edme BERTHEAU, de Merry-Sec (°1676), fils de Nicolas (°<1656), et de Nicole
BARJOT (°<1658) “. Elle eut pour enfant Jacques BERTHEAU (1714-1783).

32 - COLAS (Catherine), née avant 1665, mariée le 25 novembre 1683 a Druyes avec Pierre BERTHE (°<1663). Elle eut de son
conjoint Marie BERTHE (°<1698).

33 - COLAS (Charles), fils d'Edme (<1687-<1754), et de Barbe GUENOT (<1690->1754), né avant 1719, vivait encore en 1768,
marié le 23 novembre 1739 a Sougéres avec Colombe CLERC (<1721-<1766), fille de Toussaint (<1687->1741), et de Marie
CLERC (<1689->1741). lls eurent Edme [64] et Pierre COLAS [244].

34 - COLAS (Charles Victor), instituteur adjoint, fils de Georges Alexandre (~1831->1890), et de Joséphine CAMUS (~1839-
>1890), né a Sauvigny le Bois le 19 juillet 1863, marié le 5 septembre 1890 a Etais avec Marie Léonie FRONTIER (°1866), fille de
Firmin Florentin (1843-1893), taileur d'habits, et d'Anastasie BERTRAND (1836->1916).

4 Bdme a épousé en 1720 Marie SIMONNEAU, de St Cyr les Entrains, fille d'Edme et d'Eugénie BERNASSE, qui lui a donné Pierre et Anne ou
Marie BERTHEAU.

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

35 - COLAS (Charlette), fille de Pierre (°<1649), et de Madeleine CONNAUX (°<1651), née avant 1669, mariée le 11 juin 1687 a
Billy avec Jean GEORGET (<1667-<1695), fils d'Edme (°<1628), et de Thomasse VERNOY (°<1630) °.

36 - COLAS (Claude), fille de Suzanne FOUTRIER, née a Treigny le 26 février 1601, décédée dans la méme localité le 20 octobre
1675, mariée avec Nicolas REGNIER (1600-1664). lls ont eu Estiennette et Edme le Jeune REGNIER.

37 - COLAS (Claude), né avant 1622, cité en 1672, marié le 27 janvier 1642 a Sougéres avec Magdeleine PAUTRAT (<1624-
<1672), fille de Jean (°<1604). Il eut de celle-ci Quentin [268] et Philippe COLAS [241].

38 - COLAS (Claudine), fille de Frangois (<1645-<1684), et de Jeanne VALET (°<1647), née vers 1665, décédée a Entrains le 4
mai 1737, mariée le 3 octobre 1684 a Entrains avec Claude GRANDJEAN (~1660-1740), fils de Jean (1623-1685), et de Germaine
OUBLIE (<1635-<1659). Elle en a eu Jeanne GRANDJEAN (1696-1768).

39 - COLAS (Clément), fils de Clément Chrisostome (1859-1906), et de Marie Constance LOUZON (1847-1888), né a Etais, La
Sauvin le 7 mars 1888, décéde a Sainpuits, marié le 22 avril 1908 a Etais avec Jeanne BOURGOIN (°1887), fille d'Adrien (1859-
>1908), et d'Angele Olympe LENOIR (1868->1908). Naquit de cette femme Ferréol Emile COLAS (1909-1927) [85].

40 - COLAS (Clément Chrisostome), fils de Frangois (1819-1898), et de Solange BERTHEAU (1827-1911), né a Etais, La Sauvin
le 24 mars 1859, décédé dans la méme localité le 27 octobre 1906, marié le 24 mai 1887 a Etais avec Marie Constance LOU-
ZON (1847-1888), fille de Jean (1817-1886), maréchal ferrand, et de Marie COLAS (1809-1855). lls ont eu Clément COLAS (1888-
1978) [39].

41 - COLAS (Colombe), née a Sougeres le 25 mai 1776, décédée dans la méme localité le 4 juillet 1812, mariée le 7 février 1797 a
Sougeres avec Jean PATIN (1779->1834), fils de Charles (°<1758), et de Madeleine GALLON (°<1760). De la naquit Charles PA-
TIN (1802->1860).

42 - COLAS (Constant), fils de Jean Chrisostome (1824-1900), et de Clémence CHEVAU (1849-1886), né a Etais, La Sauvin le 27
décembre 1868, décédé dans la méme localité le 2 octobre 1869.

43 - COLAS (Constant Alexandre), fils de Francois (1819-1898), et de Solange BERTHEAU (1827-1911), né & Etais, La Sauvin le
28 mars 1864, déceédé dans la méme localité le 16 juin 1865.

44 - COLAS (Cyprien Gustave), fils de Prudent (1848-1912), et de Marie Cerise GILLONNIER (1852-1935), né a Etais, La Sauvin
le 26 septembre 1882, y décédé.

45 - COLAS (Cyr), de Druyes, fils de Jacques (<1620-<1677), d'Andryes, et d'Edmée CHOCAT (°<1617), né avant 1657, vivait en-
core en 1719, marié le 8 février 1677 a Sougéres avec Anne PAUTRAT (<1659->1719), fille de Simon (<1638-<1677), et de Marie
BELIN (<1640->1678). Il en eut Léonard [168], Edme [62], Jean [136], Simon [283] et Marie COLAS [207].

46 - COLAS (Denis Benjamin), né vers 1817, vivait encore en 1890, marié avec Eugénie Marie Anne JUDAS (~1833->1890). lIs
eurent Théophile Armand COLAS (1856-1925/1931) [291].

47 - COLAS (Edme), né avant 1626, marié le 5 février 1646 a Druyes avec Jeanne DESMARTIS (°<1628).

48 - COLAS (Edme), maréchal, fils de Pierre (~1785->1845), et de Marie Anne PAUTRAT (~1781->1845), né a Sougeres le 8 fé-
vrier 1818, décédé a Etais, La Sauvin le 11 juin 1902, marié¢ le 16 avril 1845 a Sougeéres avec Héléne ou Delphine COM-
MEAU (1821-1893), fille de Claude (~1776->1845), et d'Anne GUILLON (~1781->1845). De celle-ci naquit Florine COLAS (1846-
1921) [88].

49 - COLAS (Edme), fils de Philippe (°<1615), et de Marie PAGE (°<1617), né avant 1630, marié le 14 février 1650 a Druyes avec
Marie CHORNEAU (°<1632), fille de Jacques (°<1612), et d'Edmée THEVENEAU (°<1614).

50 - COLAS (Edme), fils d'Edme (<1695-1744/1748), et d'Anne LEMOINE (<1697-1744/1748), né avant 1724, vivant en 1778, ma-
rié le 17 février 1744 a Sougeres avec Cécile PINARD (<1726->1778), fille de Gaspard (<1687-1744/1762), de Sougeres, et de
Jeanne TAUPIN (<1689-1744/1762). Il eut de sa conjointe Anne [20] et Michel COLAS [226].

51 - COLAS (Edme), fils de Pierre (<1724->1790), et d'/Anne MUZARD (<1726-1784/1789), né avant 1750, mort dés 1789, marié le
6 février 1770 a Sougeres avec Anne PAUTRAT (<1752->1789), fille de Pierre (<1711-1754/1766), de Sainpuits, et de Reine
BOURGOIN (<1713->1770). lls eurent Agnés COLAS (°<1771) [4].

52 - COLAS (Edme), né avant 1754, vivant en 1792, marié avec Edmée LENOIR (<1756->1792). Il en a eu Anne COLAS (°<1774)
[14].

53 - COLAS (Edme), né avant 1614, marié le 8 mai 1634 a Druyes avec Louise PIERRE, de Molesmes (°<1616). Naquit de cette
femme Pierre COLAS (°<1652) [256].

54 - COLAS (Edme), fils de Simon (°<1618), et de Perrette QUANTIN (°<1620), né avant 1650, mort dés 1675, marié le 11 février

5 Jeana épousé en 1690 Catherine TACHAT, fille de Frangois et de Louise BARBIER, qui lui a donné Charles GEORGET.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

1670 a Druyes avec Michelle SIRE (°<1652), fille d'André (°<1617), et d'Edmée GRAILLOT (°<1619) ©.

55 - COLAS (Edme), fils d'Edme (<1687-<1754), et de Barbe GUENOT (<1690->1754), né avant 1734, marié le 23 juillet 1754 a
Sougeéres avec Geneviéve LENOIR (°<1736), fille d'André (<1704->1770), et de Reine BOUZEAU (<1706-<1767).

56 - COLAS (Edme), fils de Jean (<1659-1708/1728), de Lainsecq, et de Marguerite DEVILLIERS (<1661-1708/1728), né avant
1708, mort dés 1757, marié le 3 février 1728 a Sainpuits avec Madeleine GRANDJEAN (<1710-<1757), fille de Jean (<1681-
<1728), et d'Anne MILLOT (<1683->1728). Il eut de celle-ci Madeleine COLAS (°<1739) [185].

57 - COLAS (Edme), fils de Quentin (°<1658), et d'Agathe AUGER (<1652->1692), né avant 1687. Ne vivait plus en 1754, marié le
22 novembre 1707 a Sougéres avec Marie BOISSEAU (<1689-<1715), fille d'Edme (<1668->1723), et de Jeanne PINARD (<1670-
<1707). Edme s'est marié une seconde fois le 14 mai 1715 a Sougeres avec Barbe GUENOT (<1690->1754), fille de Jean (<1650-
>1715), et de Léonarde CLERC (<1652-1699/1703). Il en a eu Charles [33] et Edme COLAS [55].

58 - COLAS (Edme), né avant 1622, marié le 19 novembre 1642 a Andryes avec Marie INCONNUE, de Druyes (°<1624), fille de
Férréol (°<1604), et de Louise COTTIN (°<1608).

59 - COLAS (Edme), de Druyes, fils d'Edme (°<1622), et dEdmée GUERREAU (°<1624), né avant 1661, marié le 24 novembre
1681 a Lainsecq avec Claude MAILLAULT, de Lainsecq (°<1663), fille de Philippe (<1630->1696), et de Toussine PAU-
TRAT (<1632-<1696) "

60 - COLAS (Edme), fils de Jean (°<1602), né avant 1622, marié le 18 février 1642 a Druyes avec Edmée GUERREAU (°<1624). Il
eut de sa conjointe André [7] et Edme COLAS [59].

61 - COLAS (Edme), fils de Pierre (°<1734), et de Marie MORIENNE (°<1736), né avant 1763, mort dés 1812, marié le 20 mai 1783

a St Sauveur avec Marie Jeanne GALLON (<1765->1812), fille d'Alexis (°<1731), et de Cécile DESLEAU (°<1733). De celle-ci na-
quit Marie Anne COLAS (~1789-1816) [210].

62 - COLAS (Edme), fils de Cyr (<1657->1719), de Druyes, et d'’Anne PAUTRAT (<1659->1719), né avant 1695, décédé entre 1744
et 1748, marié le 4 juin 1715 a Sougéres avec Anne LEMOINE (<1697-1744/1748), fille de Jean (<1666->1720), et de Madeleine
CHEVALIER (<1668->1720). Il eut de celle-ci Edme [50], Michel [225] et Marie COLAS [196].

63 - COLAS (Edme), charron, fils de Frangois (~1730-1757), et de Geneviéve LENOIR (~1734-1784), né vers 1758, décédé a Etais
le 19 février 1788, marié le 21 novembre 1780 a Etais avec Marie Jeanne GUIMARD (~1759-1842), fille de Pierre (~1713-1778), et
de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougeéres . Il en eut Edme Nicolas [66], Félicité [84] et Solange COLAS [286].

64 - COLAS (Edme), fils de Charles (<1719->1768), et de Colombe CLERC (<1721-<1766), né avant 1746, mort dés 1813, marié le
24 novembre 1766 a Sougeéres avec Jeanne SIMON (<1748->1813), file d'Edme (<1705->1770), et de Madeleine LOU-
ZON (<1707-<1764). De celle-ci naquirent Pierre [254] et Frangoise COLAS [101].

65 - COLAS (Edme), fils de Michel (<1728-<1779), et de Marie PINARD (<1730->1784), né avant 1764, marié le 4 février 1784 a
Sougeéres avec Marie PAUTRAT (°<1766), fille de Jean (<1733-1784/1794), et de Colombe MUZARD (<1735-1784/1794). |l eut de
celle-ci Pierre COLAS (1789->1853) [260].

66 - COLAS (Edme Nicolas), tisserand, fils d'Edme (~1758-1788), charron, et de Marie Jeanne GUIMARD (~1759-1842), né a Etais
le 28 septembre 1781, décédé dans la méme localité le 18 juin 1857, marié le 29 juin 1807 & Etais avec Marie Anne MITTON (1780-
1840), fille de Jean (~1746-1806), charron, et de Marie Anne DESNOYERS (~1742-1782). Naquirent de celle-ci Marie [203], Nicolas
[230], Francois [94], Félicité [83], Solange [287] et Jean Pierre COLAS [142].

67 - COLAS (Edme Pierre), né avant 1824, marié avec Marguerite LOURY (°<1826). Il eut de sa conjointe Julien COLAS (<1844-
1901) [160].

68 - COLAS (Edmée), née avant 1629, décédée entre 1673 et 1676, mariée avant 1647 avec Mary CLERC (<1627-<1673). Na-
quirent de celle-ci Marie, Jean, Louise et Edmée CLERC.

69 - COLAS (Edmée), fille de Pierre (<1724->1790), et d'’Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1766, mariée le 13 janvier
1784 a Sougéres avec Germain PAUTRAT (°<1759), fils de Toussaint (<1733-<1784), de Sainpuits, et de Marie LENOIR (<1741-
1780/1791).

70 - COLAS (Edmée), fille d'André (°<1653), et de Charlette MOULIN (<1655-<1700), née avant 1679. Ne vivait plus en 1703, ma-
riee le 22 février 1700 a Druyes avec Edme CHANCY (°<1677), fils de Philbert (<1652-<1700), et de Catherine PANNE-
TIER (°<1654) °. Elle en eut Jeanne, Edmée et Jacques CHANCY.

71 - COLAS (Edmée), née avant 1616, vivante en 1652, mariée avec Jean PIERRE (<1614->1652). Elle eut pour enfant Edmée

6 Michelle a épousé en 1675 Edme GUIMARD.
7 Claude a épousé en 1685 Antoine ROBIN.

& Marie Jeanne a épousé en 1791 Germain BOURGOIN, tisserand, de Sougéres, fils d'Etienne et d'Anne THOMAS, qui lui a donné Francois et
Genevieve BOURGOIN.

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

PIERRE (<1634->1683).

72 - COLAS (Elisabeth), fille de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), née & Etais, La Sauvin le 5 avril
1823, décédée dans la méme localité le 9 juin 1823.

73 - COLAS (Emile), fils de Pierre (°~1816), et de Rose FOURNERAT (°<1830), né & Sougéres vers le 23 octobre 1864, décédé a
Etais, La Fontaine Bougué le 21 novembre 1864.

74 - COLAS, dite Célénie (Estelle), fille de Francois (1813-1884), macon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881), née a Etais,
La Sauvin le 26 juillet 1854, citée en 1932, mariée le 8 novembre 1875 a Etais avec Jules DOURNEAU (1847-<1932), fils de Louis
ou Pierre (1816->1892), et de Marie VINCENT (1818-1875) '°. Elle eut de celui-ci Marie, Blanche Estelle et Julienne DOURNEAU.

75 - COLAS (Esther), fille de Nicolas (1811->1882), et de Marie LELU (1816->1882), née a Etais, La Sauvin le 9 septembre 1851,
citée en 1920, mariée le 6 février 1882 a Druyes avec Nicolas ARNOULT, 2éme jumeau (1845-1920), fils de Jean Pierre (1817-
1902), et de Marie Rosalie THOMAS (~1818-1849) ". lIs ont eu Marie Claire Pauline, Marie Jeanne Rachel et Fernand Ulysse AR-
NOULT.

76 - COLAS (Eugeéne), bourrelier, né avant 1869, cité en 1919, marié avec Marguerite CORDONNIER (<1871->1919). |l eut de cel-
le-ci Marcel Eugéne COLAS (°1889) [191].

77 - COLAS (Eugéne Hippolyte), fils de Jean Chrisostome (1824-1900), et de Clémence CHEVAU (1849-1886), né a Etais, La
Sauvin le 16 février 1872, décédé a Coulanges/Yonne, marié le 26 décembre 1900 a Courson les Carriéres avec Andrée Valentine
PHILIPPE (<1882->1935). Il eut de sa conjointe Andréa [8], Juliette [162], Georgette [109] et Rolande COLAS [277].

78 - COLAS (Eugénie), fille d'Armand (<1770-1809), et de Monique LENOIR (<1772-1826), née a Sougéres le 20 aolt 1793, décé-
dée dans la méme localité le 19 janvier 1842, mariée le 4 mars 1813 a Sougéres avec Marien COMMEAU (1788->1856), fils
d'Edme Marien (~1745->1819), et de Reine MILLOT (<1766->1819), son cousin au llle degré du coté maternel 2. Elle en eut Martin,
Joséphine et Frangois COMMEAU.

79 - COLAS (Eugénie), fille de Jean Chrisostome (1824-1900), et de Clémence CHEVAU (1849-1886), née & Etais, La Sauvin le 5
décembre 1876, décédée dans la méme localité le 8 décembre 1876.

80 - COLAS (Eugénie), fille de Frédéric (1844->1917), et d'Alexandrine Joséphine MERCIER (1852-1917), née et décédée a Etais,
La Sauvin le 25 mars 1882.

81 - COLAS (Eugénie Catherine), fille de Pierre (~1773->1837), et de Catherine GANNEAU (~1783->1837), née a Druyes le 5 juin
1816, mariée le 6 juin 1837 a Etais avec Jean Claude BIGE (°1813), fils de Pierre (1777-1835), et de Marie Anne GRAND-
JEAN (~1780-1863). lls ont eu Léopold Zéphirin et Pierre Adolphe BIGE.

82 - COLAS (Euphrasie), fille de Pierre (<1757->1798), et d'/Anne BLOND (<1759->1798), de St Pierre du Mont, née a Parigny la
Rose le 12 mars 1777, décédée a Etais, Le Tremblay le 15 janvier 1850, mariée le 4 septembre 1798 a Etais avec Jacques BA-
RILLOT (1762-1816), fils de Lazare (~1726-1788), et d'Edmée ARNOULT (~1728-1796). Elle en eut Agathe, Marie, Claude, Pierre,
Geneviéve, Catherine et Léger BARILLOT.

83 - COLAS (Félicité), célibataire, fille d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), née a Etais
le 21 mai 1817, décédée dans la méme localité le 21 juillet 1865.

84 - COLAS (Félicité), fille d'Edme (~1758-1788), charron, et de Marie Jeanne GUIMARD (~1759-1842), née a Etais le 10 juillet
1784, décédée dans la méme localité le 26 juillet 1868, mariée le 1er juillet 1806 a Etais avec Jean Brice COUPECHOUX (1774-
1848), fils de Brice (~1736-1793), laboureur, et de Madeleine FOIN (~1746-1786) . De la naquirent Félicit¢, Edme et Frangois
COUPECHOUX.

85 - COLAS (Ferréol Emile), célibataire, fils de Clément (°1888), et de Jeanne BOURGOIN (°1887), né a Etais, La Sauvin le 28
septembre 1909, décédé dans la méme localité le 28 mars 1927.

86 - COLAS (Flore), fille de Frangois (1813-1884), magon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881), née a Etais, La Sauvin le
18 juillet 1852, vivante en 1921, mariée le 3 juin 1872 a Etais avec Georges Hippolyte LENOIR (1840-1921), fils de Georges (1815-
1885/1908), et de Marie LELU (1814-1908), son cousin au lle degré du coté maternel ™. lls eurent Anonyme, Anonyme, Frédéric

9 Edme a épousé en 1703 Jeanne COLAS, fille d'André et de Charlette MOULIN, qui lui a donné Edme, Romain et Gabrielle CHANCY et a
épousé en 1719 Edmée ou Gabrielle HENRY, fille de Jean et de Gabrielle BOUVEAU.

10 Jules a épousé avant 1875 Marie Louise VALLET.

11 Nicolas a épousé en 1869 Théodorine Stéphanie ARNOULT, fille de Jean Lazare et de Marie Madeleine POIRIER, qui lui a donné Eliacin
Paulin ARNOULT.

12 Via André LENOIR.

13 Jean Brice a épousé en 1801 Elisabeth Catherine GUENOT, fille de Jean Baptiste et de Catherine REBOULLEAU, qui lui a donné Colombe
COUPECHOUX.

14 via Georges LENOIR.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Gustave, Blanche, Georgette et Georges LENOIR.

87 - COLAS (Florence Aurélie), fille de Frangois (1819-1898), et de Solange BERTHEAU (1827-1911), née a Etais, La Sauvin le 9
mai 1851, mariée le 28 janvier 1873 a Etais avec Charles GESTE (°~1849), fils de Charles Henry (1819->1873), et de Madeleine
COMMEAU (1824->1873). Elle eut de celui-ci Anonyme, Aurélie et Emile GESTE.

88 - COLAS, dite Héloise (Florine), fille d'Edme (1818-1902), maréchal, et d'Hélene ou Delphine COMMEAU (1821-1893), née a
Sougeéres le 21 février 1846, décédée a Etais, La Sauvin le 24 janvier 1921, mariée le 15 juillet 1863 & Etais avec Frangois LE-
NOIR (1838-1918), fils de Jean Pierre 2 (1808-1892), marchand de bestiaux, et de Marie LOISEAU (1814-1854). Naquirent de celle-
ci Florine et Angele Olympe LENOIR.

89 - COLAS (Florine), fille de Louis (1816-1897), et de Marie Louise BERTHEAU (1823->1897), née a Etais, Les Joux le 15 juillet
1845, mariée le 29 avril 1875 a Etais avec Louis Constant AUVILLE (°1850), fils d'Alexis (<1830-<1875), et de Thérése Francgoise
MORISSET (<1832->1875).

90 - COLAS (Frangois), fils de Léonard (<1689->1765), et d'Héléne ou Suzanne MAGNY (<1691->1765), né avant 1749, mort dés
1782, marié le 21 novembre 1769 a Sougeres avec Marie GAUTHEROT (°<1751), fille de Francgois (<1697-1756/1769), de Druyes,
et de Colombe THOMAS (<1702->1754) *. |l eut de celle-ci Augustin COLAS (1770-1836/1863) [26].

91 - COLAS (Frangois), fils de Frangois (1819-1898), et de Solange BERTHEAU (1827-1911), né a Etais, Les Joux le 23 octobre
1849, décédé dans la méme localité le 23 décembre 1858.

92 - COLAS (Frangois), fils de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), né a Etais le 31 janvier 1819, décédé
dans la méme localité le 1er décembre 1898, marié le 6 février 1849 & Etais avec Solange BERTHEAU (1827-1911), fille de
Fiacre (1797-1840), et de Marie Marguerite COPINOT (1801-1849). |l eut de sa conjointe Frangois [91], Florence Aurélie [87], Pierre
Denis [265], Clément Chrisostome [40] et Constant Alexandre COLAS [43].

93 - COLAS (Francgois), fils de Pierre (1789->1853), et de Marie COLAS (1791-1847), né a Sougeres le 6 novembre 1821, marié le
14 mai 1851 & Sougéres avec Cerise Elisée MORISSET (1833-1851), fille de Georges (°1799), et de Victoire TALLARD (°1794).
Frangois s'est marié une seconde fois le 27 juin 1853 & Etais avec Julie Alexandrine MORISSET (°1834), file de Jean (1796-
1878), et de Marie Marguerite Antoinette REMOND (1800-1871).

94 - COLAS (Frangois), macon, fils d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), né a Etais le 4
septembre 1813, décédé dans la méme localité le 9 juin 1884, marié le 12 juin 1838 a Etais avec Marie Madeleine LENOIR (1819-
1881), fille de Georges (1780-1861), et de Marie Madeleine DESNOYERS (1779-1864), sa cousine au llle degré du coté maternel 6.
De celle-ci naquirent Marie Clarisse [213], Palmire [234], Frédéric [103], Prudent [267], Flore [86] et Estelle COLAS [74].

95 - COLAS (Francois), fils de Pierre (1781-1822), et de Frangoise NICOLLE (1781-1822), né a Sougéres le 15 mars 1802, décédé
dans la méme localité le 5 décembre 1862, marié le 30 avril 1834 a Billy avec Marie Madeleine PESCHERY, lingére (1808->1869),
fille de Claude Ambroise (~1784-1849), et de Marie Frangoise LYONNET (<1790-1848). lls eurent Frangois Augustin COLAS
(°1835) [98].

96 - COLAS (Francois), fils de Pierre (<1696->1743), de Sainpuits, et de Jeanne CAILLAT (<1700->1743), né vers 1730, décéde a
Etais le 13 décembre 1757, marié le 7 janvier 1755 a Etais avec Geneviéve LENOIR (~1734-1784), fille d'Aubin (~1700-1773), et de
Colombe BOUTRON (~1703-1763) "". De celle-ci naquirent Marie [204] et Edme COLAS [63].

97 - COLAS (Frangois), né avant 1645, mort dés 1684, marié avec Jeanne VALET (°<1647). Il en a eu Claudine COLAS (~1665-
1737) [38].

98 - COLAS (Frangois Augustin), fils de Francgois (1802-1862), et de Marie Madeleine PESCHERY (1808->1869), lingere, né a
Sougeres le 9 mars 1835, marié le 26 novembre 1860 a Sougéres avec Julie Clémence GUILLIER (<1845-1863). Frangois Augus-
tin s'est marié une deuxiéme fois le 24 mai 1869 a Etais avec Geneviéve Euphrasie MORISSET (°1839), fille d'Etienne (1810-
1839), charpentier, et de Marie Madeleine LENOIR (1810-1871). Frangois Augustin s'est marié en troisi€mes et derniéres noces
avant 1866 avec Anastasie Célinie RONCIN (<1848-1866).

99 - COLAS (Frangois Eliacin), fils de Pierre 1 (1811-1887), charpentier, et de Marie Rose DESSIGNOLLES (1811-1897), né a
Etais, La Sauvin le 7 février 1846, décédé dans la méme localité le 23 mai 1923, marié le 14 janvier 1885 3 Etais avec Marie Eugé-
nie Pauline BOUTRON (1850->1923), fille de Louis (1820-1886), domestique, et de Marie Elisabeth COLAS (1827-1906) "¢, sa cou-
sine au lle degré du coté paternel ™. Il eut de sa conjointe Marie Blanche [212] et Louise COLAS [179].

100 - COLAS (Francoise), fille de Pierre (<1724->1790), et d'’Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1755. Ne vivait plus en

15 Marie a épousé en 1782 Simon BOURGOIN, fils de Jean et d'Anne CLERC.
16 Via Pierre DESNOYERS.
17 Genevieve a épousé en 1764 Nicolas LOISEAU, fils d'Edme et de Marguerite VICQ, qui lui a donné Marie et Edme LOISEAU.

18 Marie Eugénie Pauline a épousé en 1872 Nestor Denis BOUTRON, fils de Denis et de Suzanne DESNOYERS, qui lui a donné Constant et
Perrin BOUTRON.

19 Via Pierre COLAS.

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

1789, mariée le 9 février 1773 a Sougéres avec Jean CLERC (°<1753), fils de Mathias (<1721->1776), et de Reine THO-
MAS (<1723-<1773) %°.

101 - COLAS (Francoise), fille d'Edme (<1746-<1813), et de Jeanne SIMON (<1748->1813), née a Sougeéres le 18 mai 1782, vivait
encore en 1840, mariée le 11 mai 1813 a Sougéres avec Edme BADIN, meunier (1779->1840), fils d'Edme (<1755-<1813), et de
Marie Anne SELLIER (<1757-<1813). Naquit de cette femme Héléne BADIN (1817-1848).

102 - COLAS (Francoise), de Lainsecq, fille de Marien (°<1640), et de Louze RIMBAULT (°<1642), née avant 1660, vivait encore
en 1710, mariée le 26 avril 1678 a Etais avec Edme LOUZON (<1658-<1710), fils de Pavas (°<1638), et de Léonarde MI-
CHAUT (°<1640). Elle eut de celui-ci Louis, Frangoise, Jeanne et Louise LOUZON.

103 - COLAS (Frédéric), fils de Francois (1813-1884), macon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881), né a Etais, La Sauvin
le 8 septembre 1844, vivait encore en 1917, marié le 5 juin 1880 a Entrains avec Alexandrine Joséphine MERCIER (1852-1917),
fille de Francois (1820->1880), et d'Henriette SAUVAGE (~1825-1886). De celle-ci naquirent Eugénie [80], Marcel Marie [192] et Hi-
laire Jules COLAS [115].

104 - COLAS (Frédéric), fils de Jean Pierre (1821-1895), et de Joséphine CLERC (1829-1915), domestique, né a Etais, La Sauvin
le 2 juillet 1856.

105 - COLAS (Gaélle), fille de Lionel, et de Michele DUMONT, mariée avec Jérome MARTIN. lis ont eu Nahel MARTIN (°2006).

106 - COLAS (Geneviéve), fille d'Augustin (1794->1846), tisserand, et d'Anne CHEVAU (1785->1846), née avant 1828, vivante en
1866, mariée le 7 janvier 1846 a Sougeres avec Victor COMTE (1819->1866), fils de Claude (<1799-1823), et de Claudine CHE-
VAU (<1801->1846). Elle eut de celui-ci Marie COMTE (1846->1907).

107 - COLAS (Geneviéve), née avant 1789, décédée a Sougéres le 26 novembre 1827, mariée avant 1825 avec Cyr SA-
GETTE (1774-1835), fils de Jean Baptiste (<1742-1781), et de Cécile CAGNAT (~1739-1810) 2.

108 - COLAS (Georges Alexandre), né vers 1831, vivant en 1890, marié avec Joséphine CAMUS (~1839->1890). lls eurent
Charles Victor COLAS (°1863) [34].

109 - COLAS (Georgette), fille d'Eugene Hippolyte (°1872), et d'Andrée Valentine PHILIPPE (<1882->1935), née a Etais, La Sauvin
le 24 avril 1905, mariée le 23 novembre 1929 a Etais avec Gaston Louis SAGETTE, voiturier (°1902), fils de Léon Auguste (1875-
>1929), et de Marie Clémentine PAQUETTE (1878->1929), couturiere.

110 - COLAS (Guillaume), né avant 1598, marié avec Anne QUANTIN (°<1600). De celle-ci naquirent Anne [18], Philippe [240], Si-
mon [282] et Louise COLAS [180].

111 - COLAS (Guillaume), fils de Louis (<1659->1705), et de Claude BARJOT (<1654->1705), né avant 1701, marié le 14 janvier
1721 a Druyes avec Marie FOUGERAT (°<1703), fille de Jean (°<1663), d'Andryes, et d'Edmée ROCHE (°<1677).

112 - COLAS (Guillemette), née avant 1550, citée en 1623, mariée avant 1580 avec Eustache JOLIVEAU (<1550-<1596). IIs ont
eu Jean JOLIVEAU (<1570->1619).

113 - COLAS (Guy), fils d'Henri Marcel (°1887), et d'Ernestine Louise TIHAY (°1894), né a Etais, Chevigny le 3 mai 1925, décédé a
Auxerre, marié avec Louisette Arlette BIEZ (°1928), fille d'Albert Maurice (°1880), employé, épicier, et de Virginie Hortense Hélene
GALLET (°1886). lIs ont eu Lionel COLAS (°1951) [169].

114 - COLAS (Henri Marcel), fils de Jules (1840-1903), et de Marie GUYARD (1857->1919), né a Sougeres le 29 octobre 1887, dé-
cédé a Etais, marié le 13 aolt 1919 a Etais avec Ernestine Louise TIHAY (°1894), fille d'Eugene (<1874->1919), et d'Eugénie An-
toinette Pauline AUCLAIR (<1876->1919). Il en a eu Muguette [229], Guy [113] et Rolande COLAS [278].

115 - COLAS (Hilaire Jules), fils de Frédéric (1844->1917), et d'Alexandrine Joséphine MERCIER (1852-1917), né a Etais, La Sau-
vin le 7 décembre 1885, décédé a Troyes, marié le 7 septembre 1920 a Mailly le Chateau avec Juliette Renée BESAN-
CON (°<1902).

116 - COLAS (Hippolyte), ceélibataire, fils de Jean Pierre (1821-1895), et de Joséphine CLERC (1829-1915), domestique, né a
Etais, La Sauvin le 14 janvier 1860, décédé dans la méme localité le 29 novembre 1904.

117 - COLAS (Hubert), de Fontenoy, né avant 1600. Ne vivait plus en 1626, marié le 14 juin 1620 a St Sauveur avec Anne
HUET (°<1602) %.

118 - COLAS (Hubert Eugéne Octave), fils de Marcel Eugéne (°1889), bourrelier, contréleur Paris, et de Jeanne Marie Octavie
GUILLETAT (°1900), né a Etais, Les Griffes le 11 octobre 1924.

20 Jean a épousé en 1789 Marie MATHIEU, de Bouhy, fille de Jean et d'Anne PREAUDAT.
21 Cyr a épousé en 1829 Reine NICOLLE, fille de Louis et de Madeleine CROTTE.
22 Amnea épousé en 1626 Jean MOREAU, de Ste Colombe, qui lui a donné Edme MOREAU.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

119 - COLAS (Hyacinthe), fille d'Armand (<1770-1809), et de Monique LENOIR (<1772-1826), née a Sougeres le 12 septembre
1804, vivait encore en 1860, mariée le 4 juin 1828 & Sougéres avec Sylvestre FEVRE (1801-1856), fils d'Ambroise (~1760->1828),
et de Brigitte GANNEAU (~1771->1828) %, son cousin au lle degré du coté maternel . Elle eut de son conjoint Sylvestre Auguste
FEVRE (1829->1885).

120 - COLAS (Irma), couturiére, née a St Sauveur le 30 avril 1848, mariée aprés 1877 avec Hippolyte MATHIAS. Irma s'est mariée
une seconde fois le 18 septembre 1866 a Moutiers avec Frangois Epiphane CAGNAT, fendeur (1838-1877), fils de Barthélé-
my (1804-1882), manceuvre et tisserand, et de Marie Reine GUEULLET (1806-1875). Elle en eut Frangois Hippolyte, Francgoise, Isa-
belle Marie, Frangois Prosper et Jeanne Fanny CAGNAT.

121 - COLAS (Jacques), fils de Nicolas (<1677->1733), et d'Agathe PINARD (<1679->1733), né avant 1705, marié le 6 février 1725

a Sougéres avec Marguerite RAVIZE (<1707-<1762), fille d'Edme (<1674-<1727), de Lainsecq, et d'Héléne MOREAU (<1671-
>1733). Jacques s'est marié une seconde fois le 20 avril 1762 a Sougéres avec Colombe FRONT (°<1740) .

122 - COLAS (Jacques), d'Andryes, fils de Philippe (°<1600), né avant 1620, mort des 1677, marié le 7 février 1640 a Druyes avec
Edmée CHOCAT (°<1617) %. Il en a eu Cyr COLAS (<1657->1719) [45].

123 - COLAS (Jean), fils de Marcel Eugene (°1889), bourrelier, contréleur Paris, et de Jeanne Marie Octavie GUILLETAT (°1900),
né a Etais, Les Griffes le 1er septembre 1919, décédé dans la méme localité le lendemain.

124 - COLAS (Jean), né avant 1634, marié avec Edmée LENOIR (°<1606). De celle-ci naquit Marie COLAS (°<1654) [206].

125 - COLAS (Jean), né avant 1630, mort dés 1670, marié avec Sébastienne CAILLON (<1632->1670). lls ont eu Simone [285] et
Perrette COLAS [237].

126 - COLAS (Jean), né avant 1646, marié le 5 juillet 1666 & Etais avec Laurence CALLARY, d'Andryes (°<1648).
127 - COLAS (Jean), fils de Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), né vers 1801, vivait encore en 1851.
128 - COLAS (Jean), né avant 1605, marié avec Sébastienne FERRIEN (°<1607). lls eurent Julien COLAS (°<1625) [159].

129 - COLAS (Jean), veuf, d'Etais, né avant 1640, marié le 10 février 1670 a Druyes avec Barbe POIRIER (°<1650), fille d'Hu-
bert (°<1630), et de Reine CHOCAT (°<1632).

130 - COLAS (Jean), né avant 1637, marié le 12 février 1657 a Druyes avec Toussine GUILLOT (°<1639).

131 - COLAS (Jean), fils de Jean (°<1618), et d'Edmée QUANTIN (°<1620), né avant 1652, marié le 27 juin 1672 a Andryes avec
Edmée BELIN (°<1654), fille de Paul (°<1634), et d'Anne GUERREAU (°<1636).

132 - COLAS (Jean), de Crux 58, né avant 1629, marié le 14 septembre 1649 a Druyes avec Martine PLUOT (°<1631).

133 - COLAS (Jean), de Lainsecq, fils de Marien (<1639-<1679), et de Louze THOMAS (<1641->1679), né avant 1659, décédé
entre 1708 et 1728, marié le 27 novembre 1679 a Sainpuits avec Marguerite DEVILLIERS (<1661-1708/1728), fille de Si-
mon (<1630-<1679), et de Louze FOUGERAT (<1632->1681). lls eurent Edme [56], Pierre [252], Jeanne [152], Michelle [227] et
Marguerite COLAS [193].

134 - COLAS (Jean), né avant 1618, marié le 12 janvier 1638 a Druyes avec Edmée QUANTIN (°<1620). lIs ont eu Jean COLAS
(°<1652) [131].

135 - COLAS (Jean), né avant 1602, pere de Edme COLAS (°<1622) [60].

136 - COLAS (Jean), fils de Cyr (<1657->1719), de Druyes, et d’Anne PAUTRAT (<1659->1719), né avant 1697, mort dés 1755,
marié le 6 juillet 1717 a Sougéres avec Marie MILLOT (<1699->1755), fille de Louis (<1672-1717/1738), et de Claudine MIL-
LOT (<1674-<1717). Il en a eu Jean COLAS (°<1735) [138].

137 - COLAS (Jean), fils de Léonard (<1689->1765), et d'Hélene ou Suzanne MAGNY (<1691->1765), né avant 1737, mort dés
1790, marié le 21 février 1757 a Sougeres avec Marie FEVRE (~1734->1791), fille d'Edme (<1699-1754/1755), et de Cécile MO-
NIN (<1701-1742/1754). Naquirent de celle-ci Armand [24], Léger [167], Pierre [257] et Scholastique COLAS [281].

138 - COLAS (Jean), fils de Jean (<1697-<1755), et de Marie MILLOT (<1699->1755), né avant 1735, marié le 21 janvier 1755 a
Sougeéres avec Catherine DUCROT (°<1737), fille de Jean ou Edme (<1719->1764), et de Marie COMMEAU (<1721-1758/1759).

139 - COLAS (Jean Baptiste), né avant 1820, marié avant 1845 avec Victorine Elisabeth CHOMMETON (~1817-1878), fille de

23 Sylvestre a épousé en 1825 Suzanne MILLOT.
24 via Marie MILLOT.

25 Colombe a épousé avant 1760 Jean CHEREAU.
26 Edmée a épousé avant 1639 Edme BAUFFE.

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Jean Claude (°~1784), scieur de long, et de Victoire Germaine DERIGNY (°~1787). lls ont eu Victor COLAS (°<1857) [295].
140 - COLAS (Jean Baptiste), cordonnier a Nouzon, fils de X, né vers 1752.

141 - COLAS (Jean Chrisostome), fils de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), né a Etais le 4 juin 1824,
décédé dans la méme localité le 9 mai 1900, marié¢ le 5 février 1868 a Etais avec Clémence CHEVAU (1849-1886), fille
d'Ignace (1809-1883), et de Rosalie STEAU (1813-1888). De la naquirent Constant [42], Marie [202], Eugéne Hippolyte [77], Pierre
[248] et Eugénie COLAS [79].

142 - COLAS (Jean Pierre), fils d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), né a Etais le 30
janvier 1821, décédé dans la méme localité le 16 janvier 1895, marié le 19 juin 1855 a Etais avec Joséphine CLERC, domes-
tique (1829-1915), fille de Simon (1788-1863/1890), et d'Agathe CAGNAT (1800-1851). Il en eut Frédéric [104] et Hippolyte COLAS
[116].

143 - COLAS (Jeanne), née avant 1716. Ne vivait plus en 1752, mariée avec Edme CHIGNARD (<1714-<1752). Elle eut pour en-
fant Jeanne CHIGNARD (<1734->1780).

144 - COLAS (Jeanne), née avant 1648, mariée le 8 novembre 1666 a Etais avec Claude GUINET (°<1646).

145 - COLAS (Jeanne), née avant 1638, mariée avant 1656 avec Nicolas BARD (°<1636). Naquirent de celle-ci Nicolas et Phil-
berte BARD.

146 - COLAS (Jeanne), fille d'André (°<1653), et de Charlette MOULIN (<1655-<1700), née avant 1685. Ne vivait plus en 1719, ma-
riée le 19 février 1703 a Druyes avec Edme CHANCY (°<1677), fils de Philbert (<1652-<1700), et de Catherine PANNE-
TIER (°<1654) . Elle en eut Edme, Romain et Gabrielle CHANCY.

147 - COLAS (Jeanne), née avant 1624, mariée le 14 octobre 1642 a Druyes avec Romain CHARBUY (°<1622). Elle eut de celui-
ci Edmée CHARBUY (°<1668).

148 - COLAS (Jeanne), née avant 1624, mariée le 13 janvier 1642 a Druyes avec Inconnu BERTHEAU, de Merry-Sec (°<1622).

149 - COLAS (Jeanne), fille de Philippe (°<1615), et de Marie PAGE (°<1617), née avant 1635, mariée le 11 février 1653 a Druyes
avec René CHORNEAU (°<1633). Elle en a eu Jacques CHORNEAU (°<1660).

150 - COLAS (Jeanne), née avant 1604, mariée le 1er janvier 1622 a Druyes avec Antoine SEGUIN, de Taingy (°<1602).
151 - COLAS (Jeanne), née avant 1663, mariée avec Louis GUINET (°<1661). Elle eut de son conjoint Laurent GUINET (°<1681).

152 - COLAS (Jeanne), de Sainpuits, fille de Jean (<1659-1708/1728), de Lainsecq, et de Marguerite DEVILLIERS (<1661-
1708/1728), née avant 1697. Ne vivait plus en 1733, mariée le 19 février 1715 a Etais avec Clément MORIZOT (<1695->1744), fils
de Louis (°<1675), et de Perrette BONIN (°<1677) ?%. Naquirent de celle-ci Claude, Marie et Edme MORIZOT.

153 - COLAS (Jeanne), née vers 1776, vivait encore en 1835, mariée avec Guillaume DUBOIS (~1769->1835). Elle eut de celui-ci
Marie Jeanne DUBOIS (1806->1865).

154 - COLAS (Joséphine). Ne vivait plus en 11 1862, mariée avec Claude HENAULT, manceuvre (°~1805). Elle eut de celui-ci
Pierre Louis HENAULT (~1839->1905).

155 - COLAS (Joséphine), fille de Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), née & Sougeéres le 26 décembre 1805,
décédée dans la méme localité le 29 décembre 1864, mariée le 10 février 1824 a Sougeres avec Sylvestre COLAS (1797-1844),
fils d'’Armand (<1770-1809), et de Monique LENOIR (<1772-1826), son cousin au lle degré du coté paternel 2. Elle en a eu Auguste
[25] et Jules COLAS [158].

156 - COLAS (Joséphine), fille d'Augustin (1770-1836/1863), et d'Hyacinthe PAUTRAT (1781-1832/1863), née vers 1813, décédée

a Etais, La Poterie le 7 décembre 1863, mariée le 14 juin 1836 & Sougéres avec Jean Marc MILLOT (1807-1891), fils de
Georges (1774-1815), propriétaire, et de Marie BAZON (1770-1842). Naquirent de celle-ci Justine Césarine, Sidonie et Clément
MILLOT.

157 - COLAS (Judith Rose), fille de Nicolas (1811->1882), et de Marie LELU (1816->1882), née & Etais, La Sauvin le 16 avril 1848.

158 - COLAS (Jules), fils de Sylvestre (1797-1844), et de Joséphine COLAS (1805-1864), né a Sougeéres le 14 décembre 1840, dé-
cédé dans la méme localité le 20 octobre 1903, marié le 10 mars 1879 a Sougéres avec Marie GUYARD (1857->1919), fille de Tho-
mas Crépin (1810-1896), cultivateur, et de Marie Madeleine MAGNY (1816-1902). Il eut pour enfant Henri Marcel COLAS (1887-
1955) [114].

27 Edme a épousé en 1700 Edmée COLAS, fille d'André et de Charlette MOULIN, qui lui a donné Jeanne, Edmée et Jacques CHANCY et a
épousé en 1719 Edmée ou Gabrielle HENRY, fille de Jean et de Gabrielle BOUVEAU.

28 Clément a épousé en 1733 Marie HOUARD, fille d'Antoine et de Jeanne MILLOT.
29 Via Jean COLAS.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

159 - COLAS (Julien), de Sougeres, fils de Jean (°<1605), et de Sébastienne FERRIEN (°<1607), né avant 1625, mari¢ le 28 no-
vembre 1645 a Etais avec Edmée LENOIR (°<1627), fille de Julien ou Jean (<1607-<1655), et de Thomasse MOULIN (<1609-
>1655).

160 - COLAS (Julien), fils d'Edme Pierre (°<1824), et de Marguerite LOURY (°<1826), né avant 1844, décédé a Taingy le 23 janvier
1901, marié avec Pauline Mélanie Victorine DELETANG (<1846-1880), fille de Georges Auguste (<1830-<1898), et d'Adrienne
Victoire Antoinette RIGOLLET (<1832-<1898). Naquirent de celle-ci Julienne Louise Pauline [161] et Justin Sosthene Henri COLAS
[163].

161 - COLAS (Julienne Louise Pauline), de Taingy, fille de Julien (<1844-1901), et de Pauline Mélanie Victorine DELE-
TANG (<1846-1880), née a Taingy le 13 février 1864, vivante en 1927, mariée le 11 juillet 1896 a Taingy avec Prudent PAUTRAT,
marchand forain,épicier (1861-1914), fils de Frangois (1826-1896), sabotier, et de Marie Sophie COUHAULT (~1827-1905). Elle en
eut Geneviéve Sophie Pauline, Pierre Julien Frangois et Anne Marie Eugénie Charlotte PAUTRAT.

162 - COLAS (Juliette), fille d'Eugéne Hippolyte (°1872), et d'’Andrée Valentine PHILIPPE (<1882->1935), née a Etais, La Sauvin le
13 juin 1903, décédée a Mailly le Chateau, mariée le 29 avril 1933 a Mailly le Chateau avec Pierre Henri MOREAU (°<1913).

163 - COLAS (Justin Sosthéne Henri), employé de commerce, fils de Julien (<1844-1901), et de Pauline Mélanie Victorine DELE-
TANG (<1846-1880), né a Taingy le 28 novembre 1866, marié le 10 décembre 1904 a Etais avec Marie BOUTRON (°1876), fille de
Frangois (1849-1924), et d'Anastasie BOISEAU (~1856->1924), de Colméry.

164 - COLAS (Justine), fille de Pierre 1 (1811-1887), charpentier, et de Marie Rose DESSIGNOLLES (1811-1897), née a Etais, La
Sauvin le 10 novembre 1849, citée en 1933, mariée le 26 janvier 1876 a Etais avec Charles Basile BEAUFILS, cordonnier (1846-
1933), fils d'Edme Victor (1823-1847), domestique au Colombier, et de Solange LOUZON (1815-1902), cuisiniére au Colombier. Elle
en a eu Blanche, Marie, Justin, Florence et Jeanne BEAUFILS.

165 - COLAS (Laurent), né avant 1630, marié le 7 février 1650 a Druyes avec Edmée HABERT (°<1632).

166 - COLAS (Léger), fils de Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), né vers 1790, décédé a Sougeéres le 16 mai
1838.

167 - COLAS (Léger), fils de Jean (<1737-<1790), et de Marie FEVRE (~1734->1791), né a Sougéres vers 1762, décede dans la
méme localité le 26 mars 1851, marié le 26 janvier 1790 a Sougéres avec Marie FEVRE (~1768-1840), fille d'Edme (<1752-<1790),
et de Marie LOUZON (<1754-<1790). lls eurent Léger [166], Martin [223], Sylvestre [289], Jean [127], Joséphine [155] et Sylvain
COLAS [288].

168 - COLAS (Léonard), fils de Cyr (<1657->1719), de Druyes, et d'/Anne PAUTRAT (<1659->1719), né avant 1689, vivait encore
en 1765, marié le 26 novembre 1709 a Sougeres avec Héléne ou Suzanne MAGNY (<1691->1765), fille de Claude (<1671-<1709),
et de Léonarde PIERRE (<1673-<1709). Il en eut Jean [137], Francois [90] et Barbe COLAS [28].

169 - COLAS (Lionel), fils de Guy (°1925), et de Louisette Arlette BIEZ (°1928), né a Etais, marié avec Michéle DUMONT, fille
d'André Charles Edmond (°1921), et de Jacqueline Augustine Célinie CAGNAT (°1922), fleuriste. Il en eut Gaélle [105] et Raphaél
COLAS [269].

170 - COLAS (Louis), né avant 1659, marié avec Georgette GUENOT (°<1661). lls eurent Anne COLAS (°<1679) [19].

171 - COLAS (Louis), né avant 1825. Ne vivait plus en 1904, marié avec Jeanne GUENOT (~1825-1904), fille de Pierre (°<1805),
et d'Eugénie ROLLIN (°<1807).

172 - COLAS (Louis), né avant 1652, marié avec Jeanne INCONNUE (°<1654). lls ont eu Anne COLAS (°<1672) [16].

173 - COLAS (Louis), fils de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), né a Etais le 13 avril 1816, décédé dans
la méme localité le 15 juillet 1897, marié le 7 décembre 1841 a Etais avec Marie Louise BERTHEAU (1823->1897), fille de
Fiacre (1797-1840), et de Marie Marguerite COPINOT (1801-1849). Il eut de celle-ci Louise [178], Florine [89] et Louis Marcellin CO-
LAS [176].

174 - COLAS (Louis), né avant 1659, vivant en 1705, marié le 19 novembre 1686 a Etais avec Claude BARJOT (<1654->1705),
fille de Barthélémy (1613-1665), charron, et de Reine THOMAS (<1625-1706) . lls ont eu Catherine [31] et Guillaume COLAS
[111].

175 - COLAS (Louis), né avant 1671, marié le 6 février 1691 a Druyes avec Perrette SURUGUE (°<1673).

176 - COLAS (Louis Marcellin), fils de Louis (1816-1897), et de Marie Louise BERTHEAU (1823->1897), né a Etais, Les Joux le 21
octobre 1852.

177 - COLAS (Louise), fille de René (°<1632), et de Frangoise RIGNAULT (°<1634), née avant 1652, mariée le 29 novembre 1670
a Druyes avec Edme MARTIN (°<1650), fils de Loup (~1624-1675), de Gland, et dEdmée CATHERINE (~1628-1668). Elle en a eu

30 Claude a épousé en 1672 Edme BARBIER, fils de Jean et de Gabrielle BARON, qui lui a donné Claude BARBIER.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Jeanne MARTIN (°<1687).

178 - COLAS (Louise), fille de Louis (1816-1897), et de Marie Louise BERTHEAU (1823->1897), née a Etais, Les Joux le 1er dé-
cembre 1842, mariée le 14 juillet 1874 a Etais avec Jean Nicolas LECOLE (°1826), fils de Nicolas (1795->1874), et de Luce
CLERC (1802->1874).

179 - COLAS (Louise), fille de Frangois Eliacin (1846-1923), et de Marie Eugénie Pauline BOUTRON (1850->1923), née a Etais, La
Sauvin le 14 avril 1889, décédée a Dijon, mariée le 20 septembre 1919 a Etais avec Georges LENOIR (°1888), fils de Georges Hip-
polyte (1840-1921), et de Flore COLAS (1852->1921).

180 - COLAS (Louise), fille de Guillaume (°<1598), et d'/Anne QUANTIN (°<1600), née avant 1631, mariée le 25 janvier 1649 a
Druyes avec Jacques MAGNAN (°<1629), fils d'Edme (<1609-<1640), et dEdmée GRIVEAU (°<1617).

181 - COLAS (Louise), née avant 1644, mariée le 9 janvier 1662 a Druyes avec Michel BILLON, de Toucy (°<1642).
182 - COLAS (Louise), née avant 1619, mariée le 22 septembre 1637 a Druyes avec Michel BERTHELOT (°<1613) *'.

183 - COLAS (Louze), nee avant 1655, vivait encore en 1693, mariée avant 1673 avec Martin BILLON (<1653-<1693). De celle-ci
naquit Eloi BILLON (<1673->1730).

184 - COLAS (Madeleine), fille de Pierre (<1696->1743), de Sainpuits, et de Jeanne CAILLAT (<1700->1743), née avant 1725, vi-
vait encore en 1779, mariée le 25 février 1743 a Sougeres avec André TALLARD (<1723->1779), fils d'Edme (<1681-1739/1743),
et de Léonarde COMMEAU (<1683->1743). Naquirent de celle-ci Anne, Marguerite, Marie et Madeleine TALLARD.

185 - COLAS (Madeleine), fille d'Edme (<1708-<1757), et de Madeleine GRANDJEAN (<1710-<1757), née avant 1739, mariée le
15 février 1757 a Perreuse avec Denis BAUDOT (°<1737), fils d'Etienne (°<1696), et d'’Anne RIMBAULT (°<1698), de Lainsecq.

186 - COLAS (Madeleine), fille de Pierre (<1724->1790), et d'’Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1759, mariée le 5 fé-
vrier 1777 a Sougéres avec Jacques RAVIZE (°<1757), fils d'Edme (<1713->1777), de Ste Colombe, et d'Anne COLAS (<1715-
>1777). Elle en a eu Simon RAVIZE (°~1779).

187 - COLAS (Madeleine), née vers 1731, décédée a Etais le 28 février 1784, mariée avant 1763 avec Denis BAUDOT (<1740-
<1784). lIs eurent Catherine BAUDOT (~1763-1789).

188 - COLAS (Madeleine), fille de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), née a Etais le 4 novembre 1807,
décedée dans la méme localité le 7 janvier 1890, mariée le 6 février 1838 a Etais avec Pierre LENOIR (1809-1889), fils de
Georges (1785-1825), et d'Agathe POURRE (1787->1845). De la naquirent Marie Constance et Casimir LENOIR.

189 - COLAS (Madeleine), née avant 1656, mariée le 5 février 1674 a Druyes avec Claude MOULIN (°<1654), fils de Geof-
froy (°<1634), et d'Aubine LAMY (°<1636).

190 - COLAS (Madeleine), née avant 1616, mariée le 21 septembre 1634 a Druyes avec Eugéne PIERRE, de Molesmes (°<1614).
Elle eut de celui-ci Pierre PIERRE (°<1656).

191 - COLAS (Marcel Eugéne), bourrelier, contréleur Paris, fils d'Eugéne (<1869->1919), bourrelier, et de Marguerite CORDON-
NIER (<1871->1919), né a Sougéres le 26 novembre 1889, marié le 12 juillet 1919 & Etais avec Jeanne Marie Octavie GUILLE-
TAT (°1900), fille de Pierre Octave (°1872), et de Marie Angéle BIZET (1876->1931). Il eut de sa conjointe Jean [123] et Hubert Eu-
géne Octave COLAS [118].

192 - COLAS (Marcel Marie), fils de Frédéric (1844->1917), et d'Alexandrine Joséphine MERCIER (1852-1917), né & Etais, La Sau-
vin le 1er avril 1883, marié le 28 décembre 1912 a Brienon avec Camille Juliette CHAUDET (°<1894).

193 - COLAS (Marguerite), fille de Jean (<1659-1708/1728), de Lainsecq, et de Marguerite DEVILLIERS (<1661-1708/1728), née
avant 1690, morte dés 1734, mariée le 24 janvier 1708 a Sainpuits avec Jean JUST (<1688-<1739), fils de Jacques (<1645->1708),
de Perreuse, et d'Anne FOUTRIER (<1647-<1685) *2. De la naquit Marguerite JUST (°<1721).

194 - COLAS (Marguerite), fille de X, mariée avec Nicolas LABROYE (11793), fils de X. Elle en eut Jacques Joseph et Pierre Ni-
colas LABROYE.

195 - COLAS (Marguerite), née avant 1750. Ne vivait plus en 1806, mariée avec André COLAS (~1737->1806). De la naquit Pierre
COLAS (~1785->1845) [255].

196 - COLAS (Marie), fille d'Edme (<1695-1744/1748), et d'Anne LEMOINE (<1697-1744/1748), née avant 1734. Ne vivait plus en
1772, mariée le 1er février 1752 a Sougeres avec Frangois FRONT (<1732-<1772), fils d'Edme (<1686-1741/1744), et d'Anne PI-
CHON (<1688-1741/1744), de Lain. lls ont eu Barbe FRONT (<1754-<1782).

197 - COLAS (Marie), fille d'André (°<1753), et de Marguerite TALLARD (°<1755), née a Sougéres le 1er février 1791, décédée

31 Michel a épousé en 1633 Edmée la Pain SEGUIN.
32 Jeana épousé en 1734 Anne PASCAULT, de Bouhy, fille de Germain et de Jeanne VINCENT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

dans la méme localité le 16 février 1847, mariée le 23 février 1813 a Sougéres avec Pierre COLAS (1789->1853), fils
d'Edme (°<1764), et de Marie PAUTRAT (°<1766). Elle eut pour enfant Frangois COLAS (°1821) [93].

198 - COLAS (Marie), née avant 1830, décédée a Sougéres le 23 septembre 1852, mariée avant 1852 avec Pierre PAU-
TRAT (1819->1879), fils d'Etienne (~1786->1853), et de Marie COMMEAU (1786->1853) **.

199 - COLAS (Marie), de Lainsecq, fille de Marien (°<1640), et de Louze RIMBAULT (°<1642), née avant 1660, mariée le 26 avril
1678 a Etais avec Louis LOUZON (°<1658), fils de Pavas (°<1638), et de Léonarde MICHAUT (°<1640).

200 - COLAS (Marie), née avant 1645, vivante en 1680, mariée avec Edme PAIN (<1643-<1680). Naquirent de celle-ci Philippe et
Jean PAIN.

201 - COLAS (Marie), fille de Pierre (<1716->1767), et de Cécile FRONT (<1718->1767), née avant 1749, citée en 1792, mariée le
9 juin 1767 a Sougéres avec Edme BILLON (<1747-<1792), fils d'Edme (<1727-<1765), et de Reine LENOIR (<1729-1771/1779).
Elle en a eu Marie BILLON (~1758-1834).

202 - COLAS (Marie), fille de Jean Chrisostome (1824-1900), et de Clémence CHEVAU (1849-1886), née a Etais, La Sauvin le 20
aolt 1870, décédée dans la méme localité le 5 juillet 1872.

203 - COLAS (Marie), fille d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), née & Etais le 30 aoit
1809, décédée dans la méme localité le 17 mars 1855, mariée le 7 février 1842 a Etais avec Jean LENOIR (1816-1844), fils de Ni-
colas (1764-1839), tisserand, et de Marie Madeleine DESNOYERS (1772->1844), son cousin au llle degré du c6té maternel *. Na-
quit de cette femme Marie Léonie LENOIR (°1843). Marie s'est mariée une seconde fois le 9 avril 1845 a Etais avec Jean LOUZON,
maréchal ferrand (1817-1886), fils de Jean Amable (1789-1849), et de Reine LENOIR (1799-1849). Elle en eut Isidore et Marie
Constance LOUZON.

204 - COLAS (Marie), fille de Frangois (~1730-1757), et de Geneviéve LENOIR (~1734-1784), née a Etais le 21 octobre 1757, dé-
cédée dans la méme localité le 9 février 1758.

205 - COLAS (Marie), fille de Pierre (<1696->1743), de Sainpuits, et de Jeanne CAILLAT (<1700->1743), née vers 1718, décédée a
Etais le 16 mai 1785, mariée le 11 janvier 1740 a Etais avec Frangois PINCHAULT (~1710-1769), fils de Simon (°<1688), et d'Anne
PUISSANT (°<1690), de Sainpuits. De la naquirent Reine, Marie, Nicolas et Frangois PINCHAULT.

206 - COLAS (Marie), fille de Jean (°<1634), et dEdmée LENOIR (°<16086), née avant 1654, mariée le 29 février 1672 & Etais avec
Edme QUANTIN (<1634-<1679). Elle eut de celui-ci Jean QUANTIN (<1682-<1710). Marie s'est mariée une seconde fois le 24 avril
1679 a Etais avec Nicolas RENARD (°<1659), fils d'Hubert (°<1622), et de Philberte BERNASSE (°<1624). lls ont eu Claude RE-
NARD (°<1687).

207 - COLAS (Marie), fille de Cyr (<1657->1719), de Druyes, et d'/Anne PAUTRAT (<1659->1719), née avant 1689, mariée le 30 oc-
tobre 1709 & Sougéres avec Simon FLETIER (°<1685) *.

208 - COLAS (Marie), née avant 1633, mariée avec Edme MEUNIER (°<1631). De la naquirent Michel et Jacques MEUNIER.

209 - COLAS (Marie Anne), fille de Michel (<1728-<1779), et de Marie PINARD (<1730->1784), née avant 1761, vivait encore en
1822, mariée le 22 avril 1779 a Sougéres avec Edme CLERC (<1759->1822), fils d'Edme (<1739->1779), et d'Anne
FRONT (<1741->1779). lls ont eu Agnés et Edme CLERC.

210 - COLAS (Marie Anne), fille d'Edme (<1763-<1812), et de Marie Jeanne GALLON (<1765->1812), née vers 1789, décédée a
Sens le 5 avril 1816, mariée le 23 novembre 1812 a Etais avec Jean BOUTRON (1758-1821), fils de Martin ou Mathieu (~1725-
1787), et de Marguerite MERCIER (~1721-1799) *.

211 - COLAS (Marie Augustine), fille d'Augustin (1770-1836/1863), et d'Hyacinthe PAUTRAT (1781-1832/1863), née a Sougéres le
25 novembre 1810, décédée a Etais, La Sauvin le 25 juin 1895, mariée le 21 février 1832 a Sougéres avec Jean BOURGOIN (1806-
1860), fils de Georges (<1767-1812), et de Thérése SIMON (~1763->1832). Elle en eut Marie Louise et Simon BOURGOIN.

212 - COLAS (Marie Blanche), célibataire, fille de Frangois Eliacin (1846-1923), et de Marie Eugénie Pauline BOUTRON (1850-
>1923), née a Etais, La Sauvin le 18 janvier 1887, décédée dans la méme localité le 9 juin 1909.

213 - COLAS, dite Euphrasie (Marie Clarisse), fille de Francois (1813-1884), magon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881),
née a Etais, La Sauvin le 10 avril 1839, décédée dans la méme localité le 3 décembre 1921, mariée le 10 mai 1859 a Etais avec
Adolphe CLERC, tisserand (1836-1923), fils de Simon (1788-1863/1890), et d'Agathe CAGNAT (1800-1851). Elle en eut Valentin,
Auguste, Mathurin et Blanche CLERC.

33 pierre a épousé en 1853 Joséphine COMMEAU, fille de Marien et d'Eugénie COLAS, qui lui a donné Clémentine PAUTRAT.
34 via Pierre DESNOYERS.
35 Simona épousé avant 1705 Jeanne CARRE.

36 Jean a épousé en 1782 Marie Marguerite BARON, fille d'Hilarion et de Marguerite MORIN, qui lui a donné Marie Anne, Jean, Jean Claude,
Marie Victoire et Solange BOUTRON.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

214 - COLAS (Marie Clémentine), fille d'Auguste (1834-1899/1928), et de Florine MILLOT (1843-1899/1928), née a Sougeres le 19
juillet 1872, décédée a Etais, La Sauvin le 2 janvier 1928, mariée le 6 mai 1899 a Sougéres avec Alfred Joseph GAXOTTE (1862-
>1928), fils de Joseph (~1823-1905), et de Joséphine LELU (~1828->1905). Elle eut de son conjoint Anonyme et Marcel Alfred
GAXOTTE.

215 - COLAS (Marie Elisabeth), fille de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), née & Etais, La Sauvin le 21
mars 1827, décédée dans la méme localité le 19 avril 1906, mariée le 21 novembre 1849 & Etais avec Louis BOUTRON, domes-
tique (1820-1886), fils de Louis Antoine (1779-1845), et de Gabrielle PIERRE (~1778-1862). De celle-ci naquirent Marie Eugénie
Pauline et Louis Hippolyte BOUTRON.

216 - COLAS (Marie Jeanne), fille de Pierre (1781-1822), et de Frangoise NICOLLE (1781-1822), née a Sougeéres le 17 novembre
1803, citée en 1862, mariée le 12 juin 1832 a Sougeéres avec Lubin TALLARD, macgon (1800->1862), fils d’Ambroise (<1772-1802),
et de Marie BILLON (~1758-1834). lls ont eu Mathurin Lubin TALLARD (1837-1879).

217 - COLAS (Marie Louise), fille de Martin (1797->1860), et de Marie LENOIR (1806->1860), née a Sougéres le 15 avril 1835, ci-
tée en 1885, mariée le 27 juin 1860 a Sougeres avec Sylvestre Auguste FEVRE (1829->1885), fils de Sylvestre (1801-1856), et
d'Hyacinthe COLAS (1804->1860), son cousin au llle degré du coté paternel ¥. Elle eut de celui-ci Marie FEVRE (1863->1928).

218 - COLAS (Marie Louise), fille de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), née & Etais le 4 avril 1822, dé-
cédée dans la méme localité le 12 avril 1822.

219 - COLAS (Marie Rose), fille de Pierre 1 (1811-1887), charpentier, et de Marie Rose DESSIGNOLLES (1811-1897), née a Etais,
La Poterie le 24 mars 1841. Ne vivait plus en 1933, mariée le 1er mai 1872 a Etais avec Jules COTTIN (1829-1876), fils de Léo-
nard (1803-1880), et de Marie MORIN (1800-1850). lls ont eu Jules COTTIN (1874-1933).

220 - COLAS (Marie Théodorine), fille de Nicolas (1811->1882), et de Marie LELU (1816->1882), née a Etais, La Sauvin le 27 juin
1844.

221 - COLAS (Marien), né avant 1639. Ne vivait plus en 1679, marié avec Louze THOMAS (<1641->1679). Naquit de cette femme
Jean COLAS (<1659-1708/1728) [133].

222 - COLAS (Marien), né avant 1640, marié avec Louze RIMBAULT (°<1642). Il en a eu Frangoise [102] et Marie COLAS [199].

223 - COLAS (Martin), fils de Leger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), né & Sougéres le 4 juillet 1797, vivait encore
en 1860, marié le 13 mai 1834 a Etais avec Marie LENOIR (1806->1860), fille de Frangois Symphorien (1780-1859), et de Gene-
vieve PLUOT (1777-1840). Il eut pour enfant Marie Louise COLAS (1835->1885) [217].

224 - COLAS (Maxime), fils de Raphaél, et de Géraldine CORBIERE.

225 - COLAS (Michel), fils d'Edme (<1695-1744/1748), et d'Anne LEMOINE (<1697-1744/1748), né avant 1728, mort dés 1779,
marié le 17 janvier 1748 a Sougéres avec Marie PINARD (<1730->1784), fille de Gaspard (<1687-1744/1762), de Sougéres, et de
Jeanne TAUPIN (<1689-1744/1762). lls eurent Marie Anne [209] et Edme COLAS [65].

226 - COLAS (Michel), tisserand, fils d'Edme (<1724->1778), et de Cécile PINARD (<1726->1778), né avant 1750, mort dés 1820,
marié le 15 janvier 1770 a Sougéres avec Marguerite CARRE (<1752-<1775), fille de Nicolas (<1706-1762/1770), et de Marguerite
SAGETTE (<1708-<1762). Michel s'est marié une seconde fois le 28 février 1775 a Sougéres avec Geneviéve SIMON (<1752-
>1820), fille de Jean (<1728-<1771), et de Reine LOUZON (<1730-<1771). Naquit de cette femme Augustin COLAS (1794->1846)
[27].

227 - COLAS (Michelle), fille de Jean (<1659-1708/1728), de Lainsecq, et de Marguerite DEVILLIERS (<1661-1708/1728), née
avant 1683, décédée entre 1736 et 1743, mariée le 22 novembre 1701 a Sainpuits avec Jacques JUST, d'Entrains (<1681-<1726),
fils de Jacques (°<1661). lls eurent Marie, Marguerite, Catherine et Madeleine JUST.

228 - COLAS (Mireille Sidonie), institutrice publique, fille de Théophile Armand (1856-1925/1931), et de Marie Hortense BRIS-
DOUX (1870-1931), née a Saints le 19 février 1899, mariée le 26 décembre 1925 a Etais avec Robert BOUTRON (°1901), fils de
Perrin (°1875), et d'’Amélie CAMELIN (1876-1906). Elle eut de son conjoint Ginette, Jean et Roland BOUTRON.

229 - COLAS (Muguette), fille d'Henri Marcel (°1887), et d'Ernestine Louise TIHAY (°1894), née a Etais, Chevigny le 26 février
1921, y décédée, mariée avec Camille BORDET (°<1925).

230 - COLAS (Nicolas), fils d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), né a Etais le 10 mars
1811, cité en 1882, marié le 13 février 1838 a Etais avec Marie LELU (1816->1882), fille d'Antoine (1795-1876), et de Madeleine
Florine LOISEAU (1796-1819), sa cousine au llle degré du coté paternel ®. De la naquirent Pierre Hippolyte [266], Marie Théodorine
[220], Judith Rose [157] et Esther COLAS [75].

231 - COLAS (Nicolas), de Surgy, fils de Simon (°<1733), et d'Hélene FOUCHER (°<1735), né avant 1753, marié le 1er février
1773 a Andryes avec Jeanne LAROUSSE (°<1755), fille d'Edme (°<1720), et de Jeanne BONNOTTE (°<1722).

37 Via Jean COLAS.
38 Via Geneviéve LENOIR.

Document réalisé par Daniel Cagnat 15
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

232 - COLAS (Nicolas), fils de Philippe (<1652-<1680), et de Judith CONSTANT (<1654->1697), né avant 1677, vivait encore en
1733, marié le 19 novembre 1697 a Sougéres avec Agathe PINARD (<1679->1733), fille de Léonard (<1652-1690/1695), et de
Jeanne RENAULT (<1653->1710). Il en eut Anne [17] et Jacques COLAS [121].

233 - COLAS (Nicole), née avant 1612, mariée le 20 février 1630 a Druyes avec Pierre MOULIN (°<1610).

234 - COLAS (Palmire), fille de Frangois (1813-1884), macon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881), née & Etais, La Sauvin
le 6 juillet 1841, décédée dans la méme localité le 19 novembre 1861.

235 - COLAS (Pauline), fille de Pierre (<1724->1790), et d'Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1771, mariée le 9 juin
1789 a Sougeres avec Félix ROY (°<1769), fils de Charles (<1745->1789), et d'/Anne GUILLAUMOT (<1747->1789).

236 - COLAS (Perrette), née avant 1652, mére de Marie ROBERT (°<1670).

237 - COLAS (Perrette), fille de Jean (<1630-<1670), et de Sébastienne CAILLON (<1632->1670), née avant 1652, mariée le 24
juin 1670 a Sainpuits avec Pélerin BARD (°<1650).

238 - COLAS (Perrette), née avant 1621, mariée le 23 novembre 1639 a Druyes avec Edme BILLON, de Taingy (<1619-<1657).
Perrette s'est mariée une seconde fois le 5 février 1657 a Druyes avec Jean ROBERT (°<1630).

239 - COLAS (Philippe), né avant 1615, marié avec Marie PAGE (°<1617). Il eut de celle-ci Jeanne [149] et Edme COLAS [49].

240 - COLAS (Philippe), fils de Guillaume (°<1598), et d'Anne QUANTIN (°<1600), né avant 1630, mort des 1655, marié le 18 jan-
vier 1650 a Druyes avec Agathe BERTHELOT (°<1632), fille de Jean (°<1608), et de Claudine MARGAULT (°<1610) *.

241 - COLAS (Philippe), fils de Claude (<1622->1672), et de Magdeleine PAUTRAT (<1624-<1672), né avant 1652, mort dées 1680,
marié le 8 février 1672 a Sougéres avec Judith CONSTANT (<1654->1697), fille d'Edme (<1634-<1672), et de Jeanne MER-
LIN (<1636->1680) “. lIs ont eu Nicolas COLAS (<1677->1733) [232].

242 - COLAS (Philippe), né avant 1600, péere de Jacques COLAS (<1620-<1677) [122].

243 - COLAS (Pierre), né avant 1734, marié le 22 janvier 1754 a Fontenoy avec Marie MORIENNE (°<1736). IIs ont eu Edme CO-
LAS (<1763-<1812) [61].

244 - COLAS (Pierre), fils de Charles (<1719->1768), et de Colombe CLERC (<1721-<1766), né vers 1745, vivait encore en 1799,
marié le 22 novembre 1768 a Sougeres avec Agathe PAUTRAT (<1750-<1773), fille de Pierre (<1711-1754/1766), de Sainpuits, et
de Reine BOURGOIN (<1713->1770). Pierre s'est marié une deuxiéme fois le 9 février 1773 a Sougéres avec Angélique
ROY (<1755-<1780), fille de Claude (<1735->1786), et de Marie Anne MILLOT (<1737-<1764). Pierre s'est marié en troisiemes et
dernieres noces le 31 janvier 1780 a Sougéres avec Marie Jeanne PINARD (<1758->1799), fille de Jean (<1722-<1784), et de Ma-
rie MUZARD (<1724-<1784). Il eut de celle-ci Pierre COLAS (1781-1822) [261].

245 - COLAS (Pierre), né avant 1716, vivait encore en 1767, marié le 19 novembre 1736 a Sougeéres avec Cécile FRONT (<1718-
>1767). De la naquirent Marie [201] et André COLAS [5].

246 - COLAS (Pierre), né avant 1649, marié avec Madeleine CONNAUX (°<1651). lIs ont eu Charlette COLAS (°<1669) [35].
247 - COLAS (Pierre), né avant 1621, marié le 24 juin 1641 a Druyes avec Jeanne LARMOISE (°<1623).

248 - COLAS (Pierre), fils de Jean Chrisostome (1824-1900), et de Clémence CHEVAU (1849-1886), né a Etais, La Sauvin le 4 fé-
vrier 1875, décédé dans la méme localité le 31 mars 1875.

249 - COLAS (Pierre), fils de Pierre 1 (1811-1887), charpentier, et de Marie Rose DESSIGNOLLES (1811-1897), né a Etais, La Po-
terie le 10 octobre 1843, décédé a Toulon, Hopital militaire le 3 septembre 1868.

250 - COLAS (Pierre), fils de Pierre (<1692-1744/1751), et d'Elisabeth TALLARD (<1694-1744/1751), né avant 1724, vivant en
1790, marié le 14 janvier 1744 a Sougéres avec Anne MUZARD (<1726-1784/1789), fille d'Edme (<1696->1754), et d'’Anne MO-
NIN (<1698->1754). Il eut de sa conjointe Anne ou Marie [22], Agathe [3], Madeleine [186], Reine [273], Anne [13], Francoise [100],
Edme [51], Edmée [69] et Pauline COLAS [235].

251 - COLAS (Pierre), né avant 1660, marié le 19 juin 1694 a Andryes avec Anne BERNARD (°<1652) ',

252 - COLAS (Pierre), de Sainpuits, fils de Jean (<1659-1708/1728), de Lainsecq, et de Marguerite DEVILLIERS (<1661-
1708/1728), né avant 1696, cité en 1743, marié le 13 février 1716 a Etais avec Catherine MILLOT (<1698-<1718), fille de Ro-

39 Agathe a épousé en 1655 Henri ROIN, de Meauce Saincaize.

40 judith a épousé en 1680 Jean GUILLAUMOT, de Clamecy, fils de Cosme et de Madeleine DESNOYERS et a épousé en 1692 Jacques LOU -
ZON, d'Etais, fils de Cosme et de Madeleine DESNOYERS.

41 Annea épousé avant 1670 Dominique POIRIER et a épousé en 1675 Jean FEUILLY, qui lui a donné Antoine FEUILLY.

16 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

main (°<1666), et de Charlotte MILLOT (°<1664). De celle-ci naquit Reine COLAS (<1724-<1754) [271]. Pierre s'est mari¢ une se-
conde fois le 8 février 1718 a Etais avec Jeanne CAILLAT (<1700->1743), fille de Louis (°<1674), et de Simone Madeleine BOU-
ZON (°<1676), de Sougeéres. Il en a eu Marie [205], Madeleine [184] et Frangois COLAS [96].

253 - COLAS (Pierre), né vers 1816, mari¢ avec Rose FOURNERAT (°<1830). Il en a eu Emile COLAS (~1864-1864) [73].

254 - COLAS (Pierre), fils d'Edme (<1746-<1813), et de Jeanne SIMON (<1748->1813), né a Sougeéres le 20 novembre 1779, décé-
dé a FEtais, La Sauvin le 3 mai 1863, marié le 14 février 1803 a Etais avec Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), fille de
Pierre (~1736-1804), laboureur, et de Madeleine LOUZON (~1751-1815). Il eut de celle-ci Thérése [292], Madeleine [188], Rose
[280], Pierre 1 [263], Pierre 2 [264], Louis [173], Francois [92], Marie Louise [218], Elisabeth [72], Jean Chrisostome [141] et Marie
Elisabeth COLAS [215].

255 - COLAS (Pierre), fils d'André (~1737->1806), et de Marguerite COLAS (<1750-<1806), né vers 1785, vivait encore en 1845,
marié le 5 février 1806 a Sougeres avec Marie Anne PAUTRAT (~1781->1845), fille de Pierre (~1747->1806), et de Colombe GUE-
NOT (~1750->1806). Il eut de celle-ci Edme COLAS (1818-1902) [48].

256 - COLAS (Pierre), fils d'Edme (°<1614), et de Louise PIERRE (°<1616), de Molesmes, né avant 1652, mari¢ le 14 novembre
1672 a Andryes avec Barbe DESNOYERS (°<1654), fille de Geoffroy (°<1627), et d'Etiennette SEGUIN (<1629-<1676).

257 - COLAS (Pierre), fils de Jean (<1737-<1790), et de Marie FEVRE (~1734->1791), né vers 1773, vivait encore en 1837, marié
le 24 janvier 1804 a Druyes avec Catherine GANNEAU (~1783->1837), fille d'Antoine (~1738->1804), et de Marie Jeanne DESSI-
GNOLLES (<1751-<1804), de Taingy. lls eurent Eugénie Catherine COLAS (°1816) [81].

258 - COLAS (Pierre), né avant 1799, mort des 1820, marié¢ avant 1819 avec Solange CLERC (1790->1851), fille de
Jean (°<1768), et d'’Anne BOURGOIN (°<1770) 2.

259 - COLAS (Pierre), né avant 1692, décédé entre 1744 et 1751, marié le 12 janvier 1712 & Sougéres avec Elisabeth TAL-
LARD (<1694-1744/1751). Il en eut Pierre [250], Anne [10] et Reine COLAS [272].

260 - COLAS (Pierre), fils d'Edme (°<1764), et de Marie PAUTRAT (°<1766), né a Sougeéres le 5 mai 1789, vivant en 1853, marié le
23 février 1813 a Sougéres avec Marie COLAS (1791-1847), fille d'André (°<1753), et de Marguerite TALLARD (°<1755). lls ont eu
Frangois COLAS (°1821) [93].

261 - COLAS (Pierre), fils de Pierre (~1745->1799), et de Marie Jeanne PINARD (<1758->1799), né a Sougeres le 5 février 1781,
décédé dans la méme localité le 27 mai 1822, marié le 14 mai 1799 a Thury avec Frangoise NICOLLE (1781-1822), fille de
Pierre (~1737->1799), et de Reine RAFFIOT (<1748->1799). lIs ont eu Frangois [95] et Marie Jeanne COLAS [216].

262 - COLAS (Pierre), né avant 1757, cité en 1798, marié avant 1777 avec Anne BLOND, de St Pierre du Mont (<1759->1798). lIs
eurent Euphrasie COLAS (1777-1850) [82].

263 - COLAS (Pierre 1), charpentier, fils de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), né & Etais le 30 mars
1811, décédé dans la méme localité le 7 septembre 1887, marié le 29 janvier 1839 & Etais avec Marie Rose DESSI-
GNOLLES (1811-1897), fille d'Etienne Frangois (1782-1851), garde forestier, et de Marie BALLU (1784-1844). lls eurent Marie Rose
[219], Pierre [249], Frangois Eliacin [99] et Justine COLAS [164].

264 - COLAS (Pierre 2), fils de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), né a Etais le 12 janvier 1814.

265 - COLAS (Pierre Denis), fils de Frangois (1819-1898), et de Solange BERTHEAU (1827-1911), né a Etais, La Sauvin le 19 oc-
tobre 1852.

266 - COLAS (Pierre Hippolyte), fils de Nicolas (1811->1882), et de Marie LELU (1816->1882), né a Etais, La Sauvin le 12 juillet
1840.

267 - COLAS (Prudent), fils de Frangois (1813-1884), macon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881), né a Etais, La Sauvin le
23 mars 1848, décédé dans la méme localité le 13 juin 1912, marié le 18 avril 1877 a Druyes avec Marie Cerise GILLON-
NIER (1852-1935), fille de Nicolas (~1820->1877), et de Marie TIGRIN (~1830->1877). lls ont eu Anna [9] et Cyprien Gustave CO-
LAS [44].

268 - COLAS (Quentin), fils de Claude (<1622->1672), et de Magdeleine PAUTRAT (<1624-<1672), né avant 1658, marié le 24 no-
vembre 1678 a Sougéres avec Agathe AUGER (<1652->1692), fille de Frangois (°<1632), et d'Anne CAILLAT (°<1634) “®. Il en a eu
Edme COLAS (<1687-<1754) [57].

269 - COLAS (Raphaél), fils de Lionel, et de Michéle DUMONT, marié¢ avec Géraldine CORBIERE. De |a naquirent Timothé [293]
et Maxime COLAS [224].

270 - COLAS (Reine), née avant 1604, mariée avec Simon HORRY (°<1602). Elle en a eu Jean HORRY (°<1622).

42 Solange a épousé en 1820 Antoine Louis DAGOIS, fils de Louis Claude et de Marie LOUZON, qui lui a donné¢ Germain DAGOIS.

43 Agathe a épousé en 1670 Hubert ROCHE, de Sougeéres, fils de Michel et d'Elisabeth ou Huberte HENRY, qui lui a donné Edmée ou Denise et
Anne ROCHE.

Document réalisé par Daniel Cagnat 17
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

271 - COLAS (Reine), fille de Pierre (<1696->1743), de Sainpuits, et de Catherine MILLOT (<1698-<1718), née avant 1724. Ne vi-
vait plus en 1754, mariée le 16 janvier 1742 a Etais avec Louis BILLAUDET (~1716-1776), fils de Claude (~1678-1763), et de Per-
rette POIRIER (<1686-<1753) “. Elle en eut Camille et Jean BILLAUDET.

272 - COLAS (Reine), fille de Pierre (<1692-1744/1751), et d'Elisabeth TALLARD (<1694-1744/1751), née avant 1733, morte dés
1788, mariée le 7 juin 1751 a Sougeres avec Edme GUILLAUMOT (<1731-<1788), fils d'André (<1706-<1751), et d'Anne MO-
RIENNE (<1708->1765), de Thury. Elle eut pour enfant Nicolas GUILLAUMOT (~1763->1826).

273 - COLAS (Reine), fille de Pierre (<1724->1790), et d'Anne MUZARD (<1726-1784/1789), née avant 1756, vivante en 1808, ma-
riee le 8 février 1774 a Sougéres avec Frangois PAUTRAT (~1745->1808), fils de Pierre (<1721-<1751), et de Louise LAR-
MOISE (<1723->1774). Elle eut de celui-ci Pierre PAUTRAT (~1784-1868).

274 - COLAS (René), né avant 1604, marié avant 1629 avec Edmée PAILLARD (1593-1645), fille de Jean (<1570->1630), et de
Jeanne GUINAULT (<1570->1630) .

275 - COLAS (René), né avant 1632, marié avec Frangoise RIGNAULT (°<1634). Il eut de sa conjointe Louise COLAS (°<1652)
[177].

276 - COLAS (Renée), fille de Simon (°<1618), et de Perrette QUANTIN (°<1620), née avant 1652, morte dés 1693, mariée le 11 fé-
vrier 1670 a Druyes avec Jean GUIGNEBERT, d'Etais (°<1650), fils d'Hubert (°<1630), et de Denise LEPLAT (°<1632) “. Elle eut
de celui-ci Edmée et Jeanne GUIGNEBERT.

277 - COLAS (Rolande), file d'Eugene Hippolyte (°1872), et d'’Andrée Valentine PHILIPPE (<1882->1935), née a Etais, La Sauvin
le 1er novembre 1907, décédée a Avallon, mariée le 26 janvier 1929 a Etais avec Henri THOMAS (°1902), fils de Jean (<1882-
>1929), et de Rosalie VESVRES (<1884->1929). lls ont eu Henri THOMAS (°1928).

278 - COLAS (Rolande), fille d'Henri Marcel (°1887), et d'Ernestine Louise TIHAY (°1894), née a Etais, Chevigny le 4 mars 1927, y
décédée, mariée avec Camille Edouard GUENOT (°<1931).

279 - COLAS (Romaine), née avant 1637, mariée le 26 janvier 1655 a Druyes avec Thomas CACHON (°<1635).

280 - COLAS (Rose), fille de Pierre (1779-1863), et d'Elisabeth DESNOYERS (1783-1861), née & Etais le 22 novembre 1809, décé-
dée dans la méme localité le 27 novembre 1809.

281 - COLAS (Scholastique), fille de Jean (<1737-<1790), et de Marie FEVRE (~1734->1791), née avant 1773, mariée le 17 jan-
vier 1791 a Sougéres avec Romain MILLOT (°<1771), fils de Paul (<1734-1788/1791), et de Reine LENOIR (<1736-1784/1788).

282 - COLAS (Simon), fils de Guillaume (°<1598), et d’Anne QUANTIN (°<1600), né avant 1618, marié le 27 avril 1638 a Druyes
avec Perrette QUANTIN (°<1620). Il en eut Edme [54] et Renée COLAS [276].

283 - COLAS (Simon), fils de Cyr (<1657->1719), de Druyes, et d'’Anne PAUTRAT (<1659->1719), né avant 1699, marié le 21 no-
vembre 1719 a Sougeéres avec Hélene MAGNY (°<1701), fille d'Aubin ou Claude (<1658-<1719), et de Marie BOURGOIN (<1660-
>1719).

284 - COLAS (Simon), né avant 1733, marié¢ avec Hélene FOUCHER (°<1735). lIs ont eu Nicolas COLAS (°<1753) [231].

285 - COLAS (Simone), fille de Jean (<1630-<1670), et de Sébastienne CAILLON (<1632->1670), née avant 1650, mariée le 9 jan-
vier 1668 a Etais avec Frangois SILLIER (°<1648).

286 - COLAS (Solange), fille d'Edme (~1758-1788), charron, et de Marie Jeanne GUIMARD (~1759-1842), née a Etais le 18 juin
1787, décédée dans la méme localité le 14 juillet 1822, mariée le 22 avril 1806 & Etais avec Jean Pierre LENOIR, laboureur (1775-
1833), fils de Jean (1738-1816), propriétaire, et de Marie Madeleine PLUOT (~1741-1796) *’. lls ont eu Jean Pierre 2, Marie Made-
leine, Frangois, Vincent, Rosalie et Joseph LENOIR.

287 - COLAS (Solange), fille d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840), née & Etais le 17 mai
1819, décédée dans la méme localité le 6 juillet 1848.

288 - COLAS (Sylvain), fils de Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), né vers 1808, cité en 1838.
289 - COLAS (Sylvestre), fils de Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), né vers 1798, cité en 1838.

290 - COLAS (Sylvestre), fils d'Armand (<1770-1809), et de Monique LENOIR (<1772-1826), né a Sougeéres le 18 octobre 1797,

44 Louis a épousé en 1754 Marguerite ROY, de Sougéres, fille de Charles et de Gabrielle CHEVAU.
45 Edmée a épousé avant 1611 Jean FOUTRIER, fils de Pierre, qui lui a donné Prix et Jeanne FOUTRIER.
46 jeana épousé en 1693 Jeanne GODEBIN, de Taingy, fille de Simon et de Perrette MARGAULT.

47 Jean Pierre a épousé en 1793 Marie Anne PLUOT, fille de Damien et de Marie Anne BOUTRON, qui lui a donné Geneviéve, Jean Pierre 1,
Georges, Marie Solange et Marie Joséphine LENOIR.

18 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

décédé dans la méme localité le 29 aolt 1844, marié le 10 février 1824 a Sougeéres avec Joséphine COLAS (1805-1864), fille de
Léger (~1762-1851), et de Marie FEVRE (~1768-1840), sa cousine au lle degré du coté paternel “®. lls ont eu Auguste [25] et Jules
COLAS [158].

291 - COLAS (Théophile Armand), fils de Denis Benjamin (~1817->1890), et d'Eugénie Marie Anne JUDAS (~1833->1890), né a
Saints le 5 mars 1856, décédeé entre 1925 et 1931, mari¢ le 9 septembre 1890 a Levis avec Marie Hortense BRISDOUX (1870-
1931), fille de Louis Alfred (<1850-1887), et de Frangoise Berthe Emélie FRONT (~1845->1890). Il eut de celle-ci Mireille Sidonie
COLAS (°1899) [228].

292 - COLAS (Thérese), fille de Pierre (1779-1863), et d'EIisat;eth DESNOYERS (1783-1861), née a Etais le 22 janvier 1805, décé-
dée a Andryes le 13 janvier 1837, mariée le 12 janvier 1836 a Etais avec Louis PIERRE (1806-1846), fils de Frangois (1775->1856),
d'Andryes, et de Marie Victoire GIRAULT (1779-1836/1856). lls eurent Marie Madeleine PIERRE (°1837).

293 - COLAS (Timothé), fils de Raphaél, et de Géraldine CORBIERE.

294 - COLAS (Vérine), née avant 1633, mariée le 14 janvier 1651 a Druyes avec Edme CHORNEAU (°<1631).

295 - COLAS (Victor), fils de Jean Baptiste (°<1820), et de Victorine Elisabeth CHOMMETON (~1817-1878), né avant 1857.

296 - COLAS (X), pére de Marguerite [194] et Jean Baptiste COLAS [140].

48 Via Jean COLAS.

Document réalisé par Daniel Cagnat 19
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

2€IME JUMEAUL ...c.vevineeetenetetenereeteseesteteseteseseneeseseseaseseseseeseseneseeseenes 7
ALLARD (Jean Baptiste)
ALLARD (Vincent)..

ARNOULT (Edmée)....
ARNOULT (Jean Pierre). .
ARNOULT (Nicolas)......cccceevereerreanenns LT
AUCLAIR (Eugénie Antoinette Pauline)............ccccceeeveuceennuennnennens 9
AUGER (Agathe).....cccccccvmreeevenerecnnne 6,17
AUGER (Frangois)...

BADIN (EAME)....cuveiiiiiiiieiieiiieieiieieiee ettt snennesens 9
BALLU (MAI1€)....utetievieieiieeiieie ettt st see et saeeneenee e 17
BARD (Nicolas)....
BARD (PELETIN)....ccuiovinieiieiiieieiieieieeee ettt
BARDONNEAU (Charles)........ccccoouivieieiiieierieieieeeeere e

BARDONNEAU (Gabriel).
BARILLOT (JACQUES)....cuvviuiereriireeieinieieetriereieenieieiesee e
BARILLOT (LaZare)......c.ccueeruenieieniinieirienieeeiesieneeeeieeieeee e
BARIJOT (Barthélémy)
BARJOT (Claude)..........ccccoviiiiniiiiiiiiiiiiiceiecenee
BARJOT (NICOI@)....vteuieieeiieiesiieieie ettt te et es
BAUDOT (Denis).....
BAUDOT (Etienne)..
BAZON (Marie)..................
BEAUFILS (Charles Basile)..
BEAUFILS (Edme Victor).
BELIN (Edmée).
BELIN (Marie)..
BELIN (Paul).....
BENARD (Anne)..
BERNARD (Anne)......
BERNASSE (Philberte)...
BERTHE (Pierre).........
BERTHEAU (Edme)...
BERTHEAU (Fiacre)...
BERTHEAU (INCONNU)......coitiriiiiieieiieienieiieienie et sieeeeeenivee e
BERTHEAU (JEAN).......ooeooeereeseeoeeeeeeeeeeeeesseeesseseseeeeeeeeeoee s
BERTHEAU (Marie Louise)..
BERTHEAU (NICOIAS).....cveueeiirieieiiriiieiriesteeeieeieniee et
BERTHEAU (S0lange).........ccccceueueueeneueenneinneeeeieennens
BERTHELOT (Agathe)...
BERTHELOT (Jan).....c.ccccvueiieniiieirienieieieneneeeeieeeee e
BERTHELOT (MiChel).......ooovvooooeeeeeesoseseeeeeeeeeooeecessesseseeeeeeeee
BERTRAND (Anastasie)....
BESANCON (Juliette ReN€e).......ccceruevveuerenieininieieinieeieeeeeieene
BIEZ (AIDErt MAULICE)......evveueerieenieneeeenieiieresiesieeeteieeee e seee e e
BIEZ (Louisette Arlette)..
BIGE (Jean Claude).............c.ooueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeseeesses e
BIGE (PI€ITE).......oooveveveoeeerceesseeesees e sssesssss s
BILLAUDET (Claude) .
BILLAUDET (LOUIS)...tittrteuieiinienieiteieneeteiesieseeiceieseeeeee e
BILLON (BAME).....vvooeeeeereeeeeeeeeeeeeoeoeessseseeseeeeeeeeeseoeeeesseseese
BILLON (Marie)...
BILLON (Martin).
BILLON (Michel).

BIZET (Marie ANGEIE).....ccvueieieriiieirienieieiesieneeeetesieeee e
BLOND (Anne)........
BOISEAU (Anastasie). .
BOISSEAU (EAME).......cooiiiiiiiiiieiicieieicieieieieeeieeieeee e 6

BOISSEAU (MaTri€)......c.ciuiuiuiiiiiiiiiiiiiiiieiteetnee e 6
BONIN (Perrette)........
BONNOTTE (Jeanne)
BORDET (Camille)....
BOURGOIN (Adrien).
BOURGOIN (Anne)...
BOURGOIN (Georges)..
BOURGOIN (Jean)........
BOURGOIN (Jeanne).
BOURGOIN (Marie)..
BOURGOIN (Reine)..
BOUITELET ... .ottt
BOUTRON (Colombe)......c.ceuiriiieiiiiinieieiinieieinieseeeeieseseee e
BOUTRON (Frangois)... .
BOUTRON (Jean).......ccouviviiiiiiiiiiiiniieiniceiniceciceceeec e
BOUTRON (Louis ANtOINE)...c..ceeuerrerienireinieieinieneeieeienieeieeniee e 15
BOUTRON (Louis)
BOUTRON (Marie Eugénie Pauline).........c.coccceeerevcinnneneee 8,13, 14
BOUTRON (MAII€)....uevieeiieeiriereeiieienieieie sttt
BOUTRON (Martin ou Mathieu). .
BOUTRON (PEITIN).c..cuveiiiviierieriieierieteieteiesieeeeetesseeseesneseneenne
BOUTRON (RODEIL)......eeeeeeerreeeeeereesseeeeeeseeeseseeeeesesseeeseeeesseene
BOUZEAU (Reine)
BOUZON (Simone Madeleine)...........cceevvevveenreieenenieieenreneenns
BIIENOM. ...
BRISDOUX (Louis Alfred)..
BRISDOUX (Marie Hortense).
CACHON (Thomas)...
CAGNAT (Agathe).....
CAGNAT (Barthélémy).
CAGNAT (Cécile)................
CAGNAT (Frangois Epiphane)....
CAGNAT (Jacqueline Augustine Célinie).
CAGNAT (Pierre).....cccceveeveruennnnne .
CATLLAT (ANNE).... oo s eeeeeseee e 17

CAILLAT (Jeanne). 8, 13,14, 17
CAILLAT (LOUIS) .ttt 17
CAILLON (Sébastienne)... .10, 16, 18
CALLARY (LaUIENCE).....cuerueurerirrenieierinieieirieneeeeienieneeeeveeneneenne 10
CAMELIN (AMEHE)......c.ouimiimiiiiiiiiiiiecteictecicireiereeieeeieeeeaees 15
CAMUS (JOSEPNINE)......eeuiereiiiieieiriciceeieeeeeeee e 4,9
CARRE (Marguerite).. .
CARRE (Nicolas)

CATHERINE (EdMER).......cciiiimiiiiiiiiiicitictiectieiceicieeennens 12
Célibataire

CHANCY (EAME)....coviiiiiiiiiiriiicieieieieieeeeietee e
CHANCY (Philbert)......cccevrerieireriiririeriniereseseee e
CHARBUY (Edmée)..

CHAUDET (Camille JUIETE).....c.erveueuieriereieieieerieeecnieie e 13
CHEVALIER (Madeleine).........ccccoveueueerieueennieicinieiecneeee e 6
CHEVAU (Anne)

CHEVAU (Claudine)........ccccveiiiiiiiiiiiiiiieeeeee e 9
CHEVAU (CIEMENCE).....cueerereeeenieriereieieeeneeieneeannen 5,7, 11,14, 16
CHEVAU (IZNACE).....c.eouiieeiririeieiinieieieieeteiee et 11
CHEVAU (Jean)...... .4
CHIGNARD (Edme).. 11
CHOCAT (Edmée).. .5, 10

CHOCAT (Reine)................. .10
CHOMMETON (Jean Claude)...........ccoeveeueermriereninieeenieeenieneens 11
CHOMMETON (Victorine Elisabeth)
CHORNEAU (EAME)........oovvermerrerrreeeesesessssessseesssssssessssssses e 19



CHORNEAU (JACUES)....veveureiireiieiirierieieienienieeeee et 5

CHORNEAU (MAri€)......coveueiriieiiirieieieieieierieieieeseeseeseeeseeseenenee 5
CHORNEAU (ReN@)......c.coimiiiiiiiiiiiiicicccccee s 11
CLERC (Adolphe).... ....14

CLERC (Colombe)...
CLERC (Edme).....
CLERC (FTangois).....c..cceerueteeruenieiirenieieiesienieeeeeseeeeiesieseeeesieenen
CLERC (Jean)...........

CLERC (Joséphine)..
CLERC (Laurent).....
CLERC (Léonarde)...
CLERC (Luce).........
CLERC (Marie Anne)..
CLERC (Marie)........
CLERC (Mary)..
CLERC (Mathias).
CLERC (Simon).... .
CLERC (S0lange)......c.cccvueueveriruerininreriinieietnieieneeneereesseseseseeseneene
CLERC (SUZANNE)......ceeuiiuiienieiinieieerieeeeiteiesie ettt
CLERC (Toussaint)
COCQUERILLAT (AleXandre).........ccecevveveenuenieierinieienieeneeenaeenes 3
COLAS (Adélaide Sophie DESIrée)........coururuerenirurueinereeenenieieenennes 3
COLAS (Ad¢le)
COLAS (AZAthe)......cooviviiiiiiiiiiiiiiiicicicccece e
COLAS (AGNES)...uviiiiieieieieieieieieieieieieieie e ieieieteteiere e
COLAS (André)....
COLAS (ANAIa).......cocueviiiiiiiiiiiciiiiciiciciceeeceeeee e
COLAS (ANNQ)..cutiitiiieiieiieie ettt sttt sae e s
COLAS (Anne ou Marie)
COLAS (ANNE)..viiinieiiiiieieieieeee et eae e nnees
COLAS (ANLOINEE)....euveevienieriieeieieeeieiiesieeeeee et te e eeesbe e eee e
COLAS (Armand)....
COLAS (Auguste)....
COLAS (Augustin)...
COLAS (Barbe)........
COLAS (Catherine).........
COLAS (Charles VICtOr).....c.couvueueuirerieiiirieieenieieieneeieiecseeiee e
COLAS (Charles).........

COLAS (CRarlette).....cveirreierieriieieieeeeieieeesietereereeee e seeaese e enne
COLAS (Claude)... .
COLAS (Claudine).......c.coveveueeereeieinirieiiirieieineeieeeereieeseenee e
COLAS (Clément Chrisostome)
COLAS (Clément)..................
COLAS (Colombe).............
COLAS (Constant Alexandre)...
COLAS (CONSLANL).....cveneeiiereieiieiinteieierieneceetesieseeie et 5
COLAS (Cyprien GUSLAVE).......cc.eeueruerevereriererenmriereieneeeeesiesneeneenes 5
COLAS (Cyr)
COLAS (Denis Benjamin)..........cccoeeerureeeenisieeineeeenseeneneenes 5,19
COLAS (Edme Nicolas).......ccccceueueuerireecrennenne

COLAS (Edme Pierre)....
COLAS (Edme)......cccovueveuennne

COLAS (EAMER).....coeiiirieiririeirisie et
COLAS (Elisabeth)..
COLAS (EIMULE)....eeeeeeeeeeeeeee e
COLAS (ESther).....c.couvueuiiniieiirieereceeeeeeeeeeeeeee e
COLAS (Eugene Hippolyte)..
COLAS (EUZENE).....ciiuiriiiiieiinieicereseeeeeetereee e
COLAS (Eugénie Catherine).............ccoeeeeveueererueuerenuerecrenereeereenenns
COLAS (Eugénie)
COLAS (EUPRIASI®)......ervemieiiriiiiiiiirieeeiteiesieeeeeeeee e
COLAS (FELCIE).....vvvvrereireieieieieieieieieieieieieieieieteteiete s esnens
COLAS (Ferréol Emile)..
COLAS (Flore).....cccceuueee
COLAS (Florence Aurélie).
COLAS (Florine)................
COLAS (Frangois AUUSLIN).......cc.eeveuererierieenenieineneeeeneneeenieees
COLAS (Frangois Eliacin)..
COLAS (Frangois)...........
COLAS (FIangoiSe)......ccecveruerueeruenrieienienieeienieseessenseeeensenseeesnnns 8,9

COLAS (FrEdRIIC).....evviiiieiririeieieiereeeeesee e 7,9,13
COLAS (GABILE)....ccieiiireiriree s 9
COLAS (GENEVIEVE)....cvevinrerieierierierieteieeesessesaesessessesaesaessnesssessseens 9
COLAS (Georges Alexandre)... 4,9
COLAS (GEOIZELLE)......cvuemeereneriieieieeeieieieieereereeeeseneeeeeseeeeaenee 9
COLAS (Guillaume)... 4,9,13, 16, 18
COLAS (GUILLEMEE). ...ttt 9
COLAS (GUY). vttt 9,12
COLAS (Henri Marcel).. .9, 15,18
COLAS (Hilaire JUIS)......coveueruereeiieienieicirierieieenieeeeeie st 9
COLAS (Hippolyte).................. .9
COLAS (Hubert Eugéne Octave). ...9
COLAS (Hubert).......cccoeueuenee. .9

COLAS (Hyacinthe)... 10, 15

COLAS (IFma)...ceeeeirieiiininicieieteerenieteereeteeteet et essesee e s 10
COLAS (JACQUES)..cnveeeereenecierienieeeieetetee et 5,10
COLAS (Jean Baptiste)...... ...10, 11,19
COLAS (Jean ChriSOStome)..........eeveveeverveeereenneennnnn 5,7, 11,14, 16
COLAS (Jean PierTe)........ccuvueveeirerenieieienieieeseeeei e 9,11

COLAS (Jean)
COLAS (JEANNE).....ceeuieeiieieiieieseeeeieeiesieeeteeieeee e sseneeseesenns
COLAS (JOSEPNINE)......cuimiiieiiirieiiiieiecreeieeee e
COLAS (Judith Rose).
COLAS (JUIES).c.euieviienieiieieeieieieeieset ettt se s
COLAS (JUHEN)....oiiiiiiiiiciriicceeeeee e
COLAS (Julienne Louise Pauline).. .
COLAS (JUIEHE)..c.eveevereeieeieieierieiesietete et eeneeneenne
COLAS (Justin Sosthéne Henri)........coceererueeeinrencneneinreeneens
COLAS (Justine) .
COLAS (LAUIENT)...c.eeuieeiieiietieieieriereieeeeeresaeeesessesseseesesseseenseenne
COLAS (LEZEI).cuveueevereieiirienieieenieneeieesieenee

COLAS (Léonard)...
COLAS (Lionel).............
COLAS (Louis Marcellin).....
COLAS (Louis)..............
COLAS (Louise)..
COLAS (Louze)...
COLAS (Madeleine)......
COLAS (Marcel Eugéne)..
COLAS (Marcel Marie).....
COLAS (Marguerite).....
COLAS (Marie Anne)....
COLAS (Marie Augustine)...
COLAS (Marie Blanche).......
COLAS (Marie Clémentine).
COLAS (Marie Elisabeth)..........cccoeeinrieinneeieeeeeiee e
COLAS (Marie Jeanne)..........cccceeveueureereeueineueenieieerenieseesee e s
COLAS (Marie Louise).. .
COLAS (Marie ROSE)......c.ceeruirieiirienieieiirieieerieseeeiesveseee e
COLAS (Marie Théodorine)..........ceueeerueueerunuererineeneeeeeenienaene
COLAS (Marie) ..5,8,13,14,17
COLAS (Marien)........cceueueueueueueremeueremereneiereieeeeeesaenna 9,10, 14,15
COLAS (Matif).....coveeiiiiiririeirisesteeseees sttt
COLAS (Maxime)...
COLAS (Michel)......coourviriririeirirerseerereeeceee
COLAS (MiChelle).....c.cueueuiuereiimiieiireieieieieieieieieiereierereierereneeesreeene
COLAS (Mireille Sidonie). .
COLAS (MUZUETE)....c.veuveeiriereeiieiesieneeieetesteteie et
COLAS (Nicolas)......ccoeerurueenneceereienenne.

COLAS (Nicole)
COLAS (Palmire)......c.coerueueeiirienieinienieiee et
COLAS (Pauline).......c.ccoeueueirieieiinieiiirieiceeieiecsieee e
COLAS (Perrette)....
COLAS (Philippe)...
COLAS (Pierre 1)....
COLAS (Pierre 2)....
COLAS (Pierre Denis)...
COLAS (Pierre Hippolyte)
COLAS (Pierre)......3,4,5,6,7,8,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
COLAS (Prudent)..........ccouoiiiininiiniiiniiiieeeeeee e 3,5,17




COLAS (QUENLIN..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 6,17

COLAS (Raphagl)......ccccvueuioiniiieiicieinieceneeee e 15,17, 19
COLAS (REINE)......ciiiiiiiiiiiiiiiicccceccccc e 17,18
COLAS (René).. 12,18
COLAS (Renge).... ...18

COLAS (Rolande)....

COLAS (Romaine)... ....18
COLAS (Rose)......... 18
COLAS (Scholastique)........cocoveveerirueerinieeninieieerieieenieeeeneeeeneenee 18
COLAS (Simon)....... 5,15, 18

COLAS (SIMONE).....cueveuiiereiiiricieieieieieeeeeeseee et 18
COLAS (Solange). .
COLAS (Sylvain)..... .18
COLAS (Sylvestre)............. 4,11, 18

COLAS (Théophile Armand)........cc.oeoereeveueennrecinnecnenennns 15,19
COLAS (Thérese)............... ....19
COLAS (Timothé) .19
COLAS (VEIINE)....eevvinirieieinieietneetee sttt sttt et 19
COLAS (VICOI) ..ttt 19
COLAS (X)

COLAS, dite Célénie (EStelle)........ccevevrrireierieierieieenieeieeieenieenne 7
COLAS, dite Euphrasie (Marie Clarisse).........ccocveveerreeneereenenne 14
COLAS, dite Héloise (Florine)
COMMEAU (Claude).......c.covruerereririereinieieinieieeineieeseenee e
COMMEAU (Edme Marien).........c.oeeeeieeeenerieeeneeieeneeeeeneeneenes

COMMEAU (Hélene ou Delphine).. .
COMMEAU (LE0NArde).......ccoververiereieiererierieresienieieresieeeessenaenns

COMMEAU (Madeleine)..........cecuervereerieneerieienieeienieeeeeesiesveenenens
COMMEAU (Marie)
COMMEAU (MAFICN).....ccviierierieieieierieieieesieseeaesessesseessesesessneenne
COMTE (Claude).....c.ceveuemeieieminirieieirieieeneeieteneeie e
COMTE (Victor)......
CONNAUX (Madeleine)....
CONSTANT (Edme).......
CONSTANT (Judith)..........
COPINOT (Marie Marguerite)..
CORBIERE (Géraldine).. ..
COTAONMNICT .....veeeeietieteiecete ettt ettt seee e 12
CORDONNIER (Marguerite)
Cordonnier a Nouzon..........

COTTIN (Jules)........
COTTIN (Léonard)...
COTTIN (Louise)..
COUHAULT (Marie Sophie).

Coulanges/Yonne................ i
COUPECHOUX (BFICE)..verevveereereeresseserssesssesssessseeseeseesssesesesseees 7
COUPECHOUX (Jean BIiCe)......c.cccoueueuiirieueiniricicieieecieseseeeee 7

Courson les Carriéres
COULUTIETE. ...ttt ettt ettt te et eeste et esaeste st ententeeesnseeenns

Cuisiniere au COlOMDIET...........cvevvirieierieerieiesieceeeeere e 12
Cultivateur

D COIMEIY ...ttt 12
De Crux 58....cviiiiiiiiiiicc e 10
DE DIUYES. ...c.eovieeiieienieieeeieieee e 5,6,8,10,12, 14, 18
De FONLENOY.....coeiviiiiiiiiiiieiiciic e 9
De Gland
De LaiN.....coiiiiiiiiiiiiiiic s
De LainSeCcq...vevemereereeneererieieeereeenneenns

De Merry-Sec.

De Molesmes..

D& PEITEUSE. ....oveeuvitieeieiecttetteete ettt ettt besre e saeeenns 13
De Sainpuits... 5,6,8,11,13,14,16, 18
D€ SOUZETES....c.eeuieieeiciiieieereeeeee e 3,5,6,12,15,17
De St Pierre du Mont 7,17
De Ste Colombe.... 4,13

D& SUIZY ..ttt 15

De TaINZY..cveeeieiiiieieierecee et 11,12, 16, 17
D TRULY ..ot 3,4,18
D& TOUCY .ttt 13
DELAHOCHE (Nicolas Jules)..... .23
DELETANG (Georges Auguste)............ .12
DELETANG (Pauline Mélanie Victorine). .12
DERIGNY (Victoire Germaine)............. 11

DESLEAU (Cécile)..................
DESMARTIS (Jeanne)...
DESNOYERS (Barbe)...
DESNOYERS (Elisabeth).
DESNOYERS (Geoffroy).....

DESNOYERS (Marie Anne).... )
DESNOYERS (Marie Madeleine)... 8,14
DESNOYERS (Pierre).............. .17
DESSIGNOLLES (Etienne Frangois). .17
DESSIGNOLLES (Marie Jeanne)...........cccoeeuceerueveeenereennneenens 17
DESSIGNOLLES (Marie Rose)........cccccovueveinunnenne. 8,12,15,16,17
DEVILLIERS (Marguerite)

DEVILLIERS (Simon)

DIJON. .ttt e
DOMESLIQUE. ....cveveniiiriiicieiereec e
Domestique au Colombier.

DOURNEAU (JUIES).....ovviiiiiiiiiiiiciiiicieicieieieeieeeeee e
DOURNEAU (Louis 0u PieIre)......c.cccveviiririeniinieieniee e eiieeenes 7
Druyes......cooveevveveervenens 3,4,5,6,7,9,10,11, 12,13, 16, 17, 18, 19

FERRIEN (Sébastienne).
FEUILLY (JEAN)....occviiimiiiiiniiieiiiieciiiie i 4
FEVRE (AMDIOISE).....ccveveiriieeiinieieiinieieieinieieeseeiceteeeiesee e

FEVRE (Edme)....

FEVRE (Léonard)

FEVRE (Marig)..................

FEVRE (SyIVeStre AUUSLE)............overvveerveereereeeesesseiesesseennean
FEVRE (Sylvestre)...........

FLETIER (SIMON).....ctiteiiiniiieinieieiinieteieinieieeseeiesenseseneseeieeeeneenee 14
FIEULISEE. ...t 12
FOIN (Madeleine).........ceueerueueuerinieiiinieieieinieieeeeeeereere e eeeeeee 7
Fontenoy.

FOUCHER (HEIENE)......c.criuimiiiimiiiiiiicicicncicnccceicinaeaens 15,18
FOUGERAT (JEan).....ccocueuiiieieiriieiiieieeeeteieeseeieveeeenee e 9
FOUGERAT (Louze).. .
FOUGERAT (MAI1@).....ccueeuieiieiieiesiieiieteeeeeiesteeeeneeseeeneensesneeeenaes 9
FOURNERAT (ROSE)....c.crvieieririnirinisirisisisisie st 7,17
FOUTRIER (Anne) .1
FOUTRIER (SUZANNE).....c.coiiiriiniiiiiinieieiineneeeeiesienee et 5
FRONT (ADNDNC)....c.cviuiiiieieiiinieieirieieeieieeseeae et eeaesenae e

FRONT (Cécile)...

FRONT (COlOMDE).....cveuiriiriinieiinienieieienicieesieseeeeiesie e 10
FRONT (EAME).......ooeoveeeoee oo 13
FRONT (Frangois)................ .13
FRONT (Frangoise Berthe | SF T 11S) T 19
FRONTIER (Firmin Florentin)..........ccccceeueeerneenneeneneeeeeenens 4
FRONTIER (Marie Léonie).........

GALLET (Virginie Hortense Héléne).
GALLON (Alexis)......
GALLON (Madeleine)...
GALLON (Marie Jeanne)..
GANNEAU (Antoine).... .
GANNEAU (BIGIte)......eveereeieienieieienieieieenietceneeieseeseeieseeeeneennene 10
GANNEAU (Catherine).......ccccevveeeereeneeieiienieeienieseeenaeeseeens 7,17



Garde fOrESHET. ... ..ciiviieeietiiieeeeetet ettt 17

GAUTHEROT (Frangois)..........ccceuvueueerueueeriereerineereesneseese s 8
GAUTHEROT (IMAII€).....ccvveveveierieiiieieeesieieieeresieeeseesesseneesennes 4,8
GAXOTTE (Alfred Joseph)... ...15
GAXOTTE (Joseph)........ 15
GEORGET (Edme)... .5
GEORGET (Jean)........ .5
GESTE (Charles Henry).. .8
GESTE (Charles).......cceoveirierieieiiieieiesieieieesieeeeessessesesessenaessnenes 8
GILLONNIER (Marie Cerise)... 3,5,17
GILLONNIER (Nicolas)........ .17
GIRAULT (Marie Victoire)... .19
GRAILLOT (Edmée).......... .6

GRANDJEAN (Claude).. .5
GRANDJEAN (Jean)... .5,6
GRANDJEAN (Madeleine).... 6,13
GRANDJEAN (Marie ANNe).......ccoucueeereueeeriereeinieieenneeesiesneeneenns 7
GRIVEAU (EAMEE.)......c.ccurueviiirieieiiirieieinieicinieteeseere e 13
GRIVEAU (MicChel).....cueiiieieiiieiieieeeeeeeeeeeeee e 3
GUENOT (Barbej............... 4,6
GUENOT (Camille Edouard)............cocovveveeereeereereeeeseessesenens 18
GUENOT (COIOMDE)....cviveeieririeieiieiieieiietesieieee et eeae e eees 17
GUENOT (Georgette)..

GUENOT (JEAN)......ciieiiiiniieiiirieietrinieteteteieeseeeeiesesseseee e 6
GUENOT (JEANNE)......cctieuieiiieieiieiieteeiesieetee e saeeieeiesaeeeeeeeiaee e 12
GUENOT (Louis)
GUENOT (PIEITE)....cvvenieieiieieiinieicenenieeteseeiees et esaesene e 12
GUENOT (TROMAS).....c.eevieriienieiieriieeeieseeeeseetesseseeseesesseseeseneesneenns 3
GUERREAU (Anne)....
GUERREAU (EAMEE)....c.covrveviirieiiiirieicinieiccnieiceseeieietseeneenes 3,6
GUEULLET (Marie Reine)........ccccceveeienienieeieienieeienieeieeieneee e 10
GUIGNEBERT (Hubert).... 18
GUIGNEBERT (Jean)........ ...18
GUILLAUMOT (ANAI)...c.eoveeiiieiiiieieieieeeeieecieeeienes ....18
GUILLAUMOT (Anne).. .16
GUILLAUMOT (EAME)....c.covvveviinieiiininieiiinicicenieeccneeeeeceneenceee 18
GUILLETAT (Jeanne Marie Octavie). 9,10, 13
GUILLETAT (Pierre OCtave)........c.covueuereeueueereeuenerenieeeenennenneenes 13

GUILLIER (Julie Clémence).
GUILLON (Anne).............. .
GUILLOT (Toussine)...... ....10
GUIMARD (Marie Jeanne)

GUIMARD (PI€ITE).....evieueeieieieiieieeeteiesieeeeniesieeae e ese e sieeneeennneas 6
GUINAULT (Jeanne).. 18
GUINET (Claude).... 11
GUINET (LOUIS)....vvuuiiieieieieieieieieieieieieseieiereieneiesesenesesesenesenenens 11
GUYARD (FTangois)........ccoeueereeueueerieueininieieeneeieeeeseeeesseseennnes 3
GUYARD (Marie)

GUYARD (Thomas Crépin)........ccceceeueeueerererierenenieeneneeeenennes 11
HABERT (EdMEE)......coevivireieiireiiieieiiieieieeeieteeeseeeeeeveseee e

HENAULT (Claude)

INCONNUE (FEITEOL)......cviiiiiriieisiriesreree e 6
INCONNUE (Jeanne).........c.ccvueueermruereninueueenieneicnnereereeneeennes 3,12
INCONNUE (Marie)
Instituteur adjoint......c..coveirerieirireeee e
Institutrice PUbLIQUE.........ccoeveueiriiieiiiriciceececeeece e

JOLIVEAU (Eustache)

JUDAS (Eugénie Marie ANNE).......c.ccceevevveererenieenenieneeeneenaes 5,19
JUST (JACQUES)...vueniieienieiicinieieeneeieiee st 13,15
JUST (JEAN)......iiiiiiiiiiiiiciciciciciceiecieie et 13

Laboureur.............. 7,17, 18
LABROYE (Nicolas)... 13
LABROYE (X)..... 13
Lainsecq............. .0
LAMY (Aubine)... .13
LARMOISE (Jeanne)... .16

LARMOISE (LOUISE).......veereereereeseeseeseesesesessessessessessesseessesseereen 18

LARMOISE (REINE)....c.ecueruiriiiiiinienieiiniiieieesteteteiene et 4
LAROUSSE (EAME). ........ooovveeeeooeeeeeeeoeeeeeeeeeeee oo 15
LAROUSSE (JEANNE)........cuietiieierieiiieietiseeiereetesieneeneesesseneeneenne 15
LECOLE (Jean Nicolas). .13
LECOLE (Nicolas)..... .13
LELU (Antoine)... .15
LELU (JOSEPRINE).......eovvoreeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeesese e 15
LELU (Marie)...... 7,11,15,17
LEMOINE (Anne)... .5,6,13,15
LEMOINE (JEaN)......ceiiiiiieiieiieiieiesieeiesieseeeiete et eiesieeeaeeeeneeeesnnas 6
LENOIR (André)............ .6
LENOIR (Ang¢le Olympe)... .5
LENOIR (AUDIN)....cocuiuiiiiiiiiiieiiieieieieieieieieieieieieieie et 8
LENOIR (Edmée).................. .3,5,10, 12, 14
LENOIR (Frangois Symphorien)...........cccocoeuvvivirinininininininiiicninne 15
LENOIR (FIangois).......ccueceeuerueutrerenieenienieeeeneeeeiesieseeseeseeseeenieene 8
LENOIR (Genevieve)............ .6,8,14
LENOIR (Georges HIippolyte)........cccevveeerneccnnrecreniercenenes 7,13
LENOIR (GEOIZES)....veevemeeuirueriemierenienieientenieeeieseeeesesieneeneenes 7,8,13
LENOIR (Jacques)

LENOIR (Jean PieITe 2)......ccccerveierirrerieierinieieesieieeetesseseenseenseenns 8
LENOIR (Jean PieITe)........ccovveruerieinienieieienieieenieneeeeiesie e 18
LENOIR (Jean)

LENOIR (Julien ou Jean).........ccocueieerieieinienieieenieieeereesieeniee s 12
LENOIR (Marie Madeleine).........ccccoceeveereennennen. 7,8,9, 14,16, 17
LENOIR (Marie)

LENOIR (MONIqUE)......cocoruemmieiiiiieieiiieiieieieieeieenens 4,7,10,11, 18
LENOIR (NICOIAS).c..cueiuiriirieiieiinierieieienteiee sttt 14
LENOIR (Pierre)..

LEPLAT (DENISE)...cuvueeviremiiiiriinieiieienieneeiesieseeeeie e sie e 18
Levis...coevevennne .19
LANngere.......cccovveeveenineerccnnnnne .8
LOISEAU (Madeleine Florine).... .15
LOISEAU (Marie)................. .8
LOURY (Marguerite).

LOUZON (Edme)....... .9
LOUZON (Jean Amable)...

LOUZON (Jean).............

LOUZON (Louis).......

LOUZON (Madeleine).......

LOUZON (Marie Constance)...

LOUZON (Marie)........cccu...

LOUZON (Pavas)....

LOUZON (Reine)....

LOUZON (Solange)

LYONNET (Marie Frangoise).........ccccceuvveuererirueeniereuerenieeeeseneneennes 8

MAGNAN (JACQUES)...evveueirereieeeierieiereineeree et eeenee e
MAGNY (Aubin ou Claude). .
MAGNY (Claude)......cceeveuierieriieiiiiecieeeteeteiee et eees

MAGNY (Héléne ou Suzanne)..........cceceeeeerueeerereneeenne 4,8,10,12
MAGNY (Héléne)
MAGNY (Marie Madeleine)...........ccoevevveierereeieisieieeieresieie e 11
MAILLARD (Pierrette)
MAILLAULT (Claude) .
MAILLAULT (JACQUETER)......eveneeneeieneeieiinienecieeiesieneeieeiee st 3
MAILLAULT (Philippe).....cveeeveveerririeeirieieesieieseesieieesssseseseeseees 6
Mailly le Chateau
MANCBUVIE. ..ottt sttt e

Manceuvre et tiSSETANd.........ccveeveerierieerieieeee e ee et eeee e 10
Marchand....................
Marchand de bestiaux.
Marchand forain...

Maréchal.............. .5, 8
Maréchal ferrand......... .5, 14
MARGAULT (Claudine)... .16
MARTIN (Edme)........ .12
MARTIN (JELOME)...c.veevveiieiieiesiieiieiesieeteeteeeeeiesveereesaeseeesnneeaeneaees 9



MARTIN (LOUD).....oreeereroeeeeeeeoeesseseeeeeseeeeeemeeseeeeessee oo 12

MATHIAS (HippoLyte).......cceveerieueueirieicinieeeiriceeeeeeeseee e 10
MERCIER (Alexandrine Joséphine)...........cccoeveveeerereennennene 7,9,13
MERCIER (FTangois)........cceeuerieririenienienieniesieeeeseeseesiesseenseeensnens 9

MERCIER (Marguerite)..
MERGER (Jean)...
MERLIN (Jeanne).

Meunier................. .9
MEUNIER (Edme)...... ...14
MICHAUT (Léonarde) 9,14
MILLOT (ADDNC).....oiiiiuiiieiiinieieiiirieieeeteeeieseeseieeseetee s nenee 6

MILLOT (Catherine)... 16, 18
MILLOT (Charlotte).... .17
MILLOT (Claudine). .10
MILLOT (Florine).... 4,15
MILLOT (Georges).. 11

MILLOT (Jean Marc)..
MILLOT (LOUIS).....cuiiiiiiiiiiiiiiiiiciciccicicece e 10
MILLOT (MAri€ ANNE)......cceeeeieieeeieienieeeieienieseeiesseesseeeniveeennns 16
MILLOT (Marie) .
MILLOT (Paul).......cccocooiiiiiiiiiiiiiiiiicccccccececeene
MILLOT (PEIETIN)...c.veuieiiiieienieiiieieeeieteeiesieee ettt
MILLOT (Reine ou Marie).
MILLOT (REINE)......ccoiiiiiiiiiiiiisirieriecirse e
MILLOT (ROMAIN)....ciiitieiieiiiieienieeieniesieeiesieeeeeesieeeenie e
MITTON (Jean)
MITTON (Marie ANNe).........cceeververeeerreruenennns

MONCHOTTE (Marcel)....c..ccoeuerueieiriinieiieenieneenienieeee e
MONIN (Anne)
MONIN (CECIlL).....coouimimiiiiiiiiiiiiiiiici e
MONTASSIER (BHENNE)........eoveeereeeeeereeeeeeseeeeeeeeeese s
MONTASSIER (Pierre)..
MOREAU (Anne)...........
MOREAU (Blaise).......
MOREAU (Hélene)..
MOREAU (Michel).....
MOREAU (Pierre Henri)
MORIENNE (Anne)....
MORIENNE (Marie)...
MORIN (Colombe)..
MORIN (Marie)........
MORISSET (Cerise Elisée)
MORISSET (Etienne).....
MORISSET (Genevi¢ve Euphrasie).
MORISSET (Georges).....c..cce......
MORISSET (JEAN).....eciiriiiiieiieiieieiesieete e eeeie et eenaesaeenaees
MORISSET (Julie AleXandrine)...........ccccvveueeemreercnineeeruesennennenne
MORISSET (Thérése Frangoise)..
MORIZOT (CIEMENL)....ueiinieiiriiieiriirteieieeereeeeeeteeee e
MORIZOT (LOUIS)...cuvveeeeereueirieneenieieeiieeeiesienereeseeseessesne e
MOULIN (Charlette)...
MOULIN (Claude).......c.cueueueirieieirinieirieieirieieieeeseeeseeeee e
MOULIN (EdME).....cueviueiiueieiiieiiiiieieieieieieieieieieieieieeeseieieseeenaeeenenaens
MOULIN (Geoffroy)... .
MOULIN (PIETTE)...ceuvevierieieniierieieseeeienieeteeeesieereeeesseseeaeeninee e
MOULIN (TROMASSE)......cuervereireriiniereereeieiereeeeseere e eeeseenee
Moutiers
MUZARD (ANNE)...c.oviriiiiiininieieieniciecneenen

MUZARD (COolOmbe)........cccovrueriuiriereiiireeieinieieenieieneesieneeseeneeees
MUZARD (Edme).... .
MUZARD (MAI1€)......eeueeenieientinieieienteteiesie ettt
NICOLLE (BHENNE).........oeoveerveeeeecresessessees s essesses s en
NICOLLE (Frangois)...
NICOLLE (Frangoise).
NICOLLE (Pierre)....
OUBLIE (Germaine)
PAGE (Marie).......... S5, 11,16
PAILLARD (Edmée)... 18
PAILLARD (Jean).... .
PAIN (EAME)....oviiiiiiiisscerse et 14

PANNETIER (ANtOINE)...c..coieiiriiriiieiinieieineneeeeieniesee et 3
PANNETIER (Catherine)........c.cccoueueirireeenereereneneenereeenes 3,6,11
PAQUETTE (Marie CIEmMeNntine)..........cceeveuerrreriereereserieesrenseeneeens 9
Parigny la Rose........cccccevueueuene

PATIN (Charles)..
PATIN (Jean).......

PAUTRAT (Agathe)...
PAUTRAT (Anne)......
PAUTRAT (Denis)..
PAUTRAT (Edme).....
PAUTRAT (Etienne)..
PAUTRAT (Frangois).
PAUTRAT (Germain)......ccceeceevuerueeienienieienieeeeneeseseessesseessseeesnens 6
PAUTRAT (Hyacinthe).

PAUTRAT (Jean)....... .3,5,6
PAUTRAT (Magdeleine)... 5,16, 17
PAUTRAT (Marie ANNe).......cccouvueuirireeucenieeeerieneneeneeneeseenenes 5,17
PAUTRAT (MALH€).vveereveeereeeeeeeeeeeeseseeesesessessessseessessneons
PAUTRAT (PI€ITe)....eevveuiieirieieiinienieicienieiecsieneeas

PAUTRAT (Prudent)..

PAUTRAT (SIMON)...uiiuiiiiienieiieierieietinienieneesesseeesesaeseesessessesesessenes
PAUTRAT (TOUSSQINE)......erverieiiriinieiiirieieiieesieeeieeeee e
PAUTRAT (Toussine)...
POITEUSE....coviieciccr e
PERROT (GENEVIEVE) ... vttt sttt
PESCHERY (Claude Ambroise)..
PESCHERY (Marie Madeleine).........ccceeveirvinreieerierieeeienieeeennenns 8
PHILIPPE (Andrée Valentine)............cccoveevveveenveennenn 3,7,9,12, 18
PICHON (Anne)

PIERRE (EUZENE).....cuiririiiinieiiiricieiieiccnieieiceieice et 13
PIERRE (FTangois).......cccceeteienieniieieniesiieienieseeeiesieeseeseesieesneaeens 19
PIERRE (Gabrielle). .15
PIERRE (Jean)............ ST 6
PIERRE (LE0NAIde)........coeviieeieiiieieriereieeeeeeieeee et 12
PIERRE (LOUIS).....cueiieiiieieieiieeeicrieieieeeiee st 19

PIERRE (LOUISE)....c.erieveviirieiiinieieiininecicenteiee st 5,17
PINARD (Agathe)... .4,10, 16
PINARD (Cécile).... 4,5,15
PINARD (Gaspard).........cccocvveveernerennieieeneeeenieneesieseeieeneenes 5,15

PINARD (Jean).... 16
PINARD (Jeanne).... )
PINARD (LE0nard).......c.ccceuruevemimiererinieieininieeniniercseseeieeeeeenee e 16
PINARD (Marie Jeanne) .16, 17
PINARD (Marie)........ .6,14,15
PINARD (REINE).....cueiieiiiiieiciiinieicireeieieteeeesesieieieneere e 3
PINCHAULT (Frangois).......cccoueerereeueeenuenieenieneeeniesieneenieenieenane 14
PINCHAULT (SIMON).....iuiueiimiueiiiereierereierereiemererererereneenesneneesennens 14
PLUOT (Geneviéve) .
PLUOT (Marie LOUISE)....cveeveierrierieieiieeienieeeeiesieenienieseeesseveeenenees 3
PLUOT (Marie Madeleine).........cccoeueueeuruecninucucrenieneenereeieeeeeenne 18
PLUOT (Martine)

POIRIER (Barbe)

POIRIER (HUDECTL)......cocviiiiiirieieicecieeeeteeeeeeeese e
POIRIER (Perrette). .
POURRE (AQAthE)..........ovvovveieeeeeeeeeeieeeseeeeeeseeeeseeeeesesen s
PrOPII€LaAIre. ...ttt
PUISSANT (Anne)..

QUANTIN (ANNE).....cviviiiiieieiieieieieieieieieieieieieienenens 4,9,13, 16, 18
QUANTIN (EdME)....c.coeuiuiiimiuiiiieieieieieieieieieieieieiereienereiereneneesreneeee 14
QUANTIN (Edmée)....

QUANTIN (PeITette)...ccveeuvevieuieieiierieriesieeiienieereeeesveeeeeneeeneeeaas 5,18
RAFFIOT (REINE)......covriiiiiiieiririsertee sttt 17
RAVIZE (ANNE)......ooovoeeeeeeeeeeeeeeeseesseesessessesesesessess s sessesnees 3
RAVIZE (Edme).. 4,10, 13
RAVIZE (Jacques)...... .13
RAVIZE (Marguerite) ..10
REGNIER (Nicolas).........c..ccoocovvrerrnnnnn. .5
REMOND (Marie Marguerite Antoinette). .8
RENARD (Hubert).....c.cccoeveeeineverennnnne .14
RENARD (NICOIAS)......eveveeviiriieiietiieieieeteieeete e e sseseese e 14



RENAULT (JEANNE)......couieeieiiiieiieiesieeteeieeeeeiieie st eeesiesieesiiee e 16

RIGNAULT (Frangoise)........cccecueueeurueueninueueerrerenceeneneeseeneneas 12, 18
RIGOLLET (Adrienne Victoire Antoinette)...........c.coeveeceverrennenne 12
RIMBAULT (ANNE)...covieieieiieiieieniieienens ....13

RIMBAULT (Louze)... 9,14,15

ROBERT (Jean). .16
ROCHE (Edmée).. .9
ROLLIN (Eugénie).......... 12

RONCIN (Anastasie Célinie). .
ROUSSEAU (Marie).......... .3
ROY (Angélique)..... .16
ROY (Charles)...... .16
ROY (Claude)....
ROY (Félix)...

Sabotier... 12
SAGETTE (Cyr)....coveueee .9
SAGETTE (Gaston Louis).. .9
SAGETTE (Jean BaptiSte).......c.coceuvveverirueueinieieininieicereeiecniseeneenen 9

SAGETTE (LE0n AUGUSLE)....c.veueriiieiieienieieiintiieeeie et 9
SAGETTE (Marguerite)..

SATILLAT (Etienne)...
SAUVAGE (HENTIEE).....c.eevivenieiieieieiieiesieieeeeieieeere e saeneenes
Sauvigny 1€ BOis.......coevieiriiiiiinicece e
Scieur de long .
SEGUIN (ANOINE).....evirierireiieiieienieienietenieeeeseesaeeesessenseneeseenaees
SEGUIN (BHENNEHE)............vvoeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeee e
SELLIER (Marie Anne)..

SILLIER (FTangoiS).......ceveruerteereerienieeiieienieeeeniesteeneeneesieesnenseesnnnes
SIMON (Edme)........
SIMON (Geneviéve).
SIMON (Jean)....
SIMON (Jeanne)...
SIMON (Thérese).
SIRE (André).....
SIRE (Michelle)
Sougeres........ 3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19

St SAUVEUL ..ottt ettt ettt e 6,9, 10
STEAU (ROSALIE)......cveuiieueiiiieiirieieiciieiceeeeceeeeeeee e 11
SURUGUE (PEITELLE).....cveuvevireienieiinienieeesieneereetesieeeneeseeneenneenneas 12
Taileur d'habits........ 4
Taingy.....cccevveeevennne .12
TALLARD (AMDBIOISE)....cvrveverenirieiiniereiiinieieineeresenteeeneneeseeeeneenee 15
TALLARD (André).... 23,13
TALLARD (EAME)....c.ceutiiieiriiieeieiesieseeeieieee e 13
TALLARD (Elisabeth)... 3,16,17,18
TALLARD (LUbin).....ccoovoiiiiiriiiiiiieereee e 15

TALLARD (Marguerite) 23,13, 17
TALLARD (VICLOIT®)....cvveueieieiiinieieiirieieieeseeieenteieieneeeeveeneeneneenee 8
TAUPIN (Jeanne).......
THEVENEAU (Edmée).
THOMAS (Anne).......
THOMAS (Colombe).
THOMAS (Etienne).... .
THOMAS (HENIT).c..viveiievieieieiietieieiee ettt seeseese e senessesaeanns
THOMAS (JEAN)......eeiiitieiieieeiieiesteeteete e ettete st eeeeaesteeeesaesseeneens
THOMAS (Louze)
THOMAS (Marie ROSAli©).......cc.ccurerieieriieieieieieiieiesieeee e 7
THOMAS (Pierre ou PriX).....cccoceverireneniiinenieieeniesiesee e 3
THOMAS (Reine)

TIHAY (Ernestine Louise)
TIHAY (BEUZENE)....iivieiiniiiiriiieieiinieieeeteicteie sttt
TisSerand.........cocvveueuenerieueninieeeeeeseeenea

Toulon....

VERNOY (Thomasse)
VESVRES (Rosalie)...
Veuf...oooeovinnne
Vigneron...........
VINCENT (Marie).. .
VOIUTICT ...ttt ene e



